
1 Diamond single-stone ring, the old brilliant cut 
approximately 5.3mm diameter x 3.8mm deep, 
in unmarked yellow metal mount, size J approx, 
3g gross approx £200-300

2 Diamond set ring, the shank stamped '18ct & Pt', 
size K½ approx, and an indistinctly marked 
yellow and white metal diamond three-stone 
ring, size K approx, 3.9g gross approx (2) £60-
80

3 18ct gold platinum and diamond cluster ring, 
size N approx, together with yellow metal three 
stone diamond ring of crossover design, 
stamped '18ct' size P approx, 4.3g gross approx 
(2) £150-200

5 Yellow metal (18ct), platinum and seven-stone 
diamond cluster ring, size Q approx, 2.5g gross 
approx £100-150

6 18ct gold diamond nine-stone ring, size N 
approx, 4.1g gross approx £120-150

7 Yellow metal (18ct) and diamond flowerhead 
cluster ring, size K½ approx, 2.2g gross approx 
(a/f) £60-90

8 9ct gold sapphire and diamond set ring, size M 
½ approx, 2.3g gross approx. £60-80

9 9ct gold dress ring set amethyst coloured stone, 
the emerald cut stone approximately 19mm x 
13mm, size P approx, 6.9g gross approx £60-80

10 Dress ring set large facetted blue stone, the 
yellow metal shank stamped '14KT', size O 
approx, 6g gross approx £80-100

11 Dress ring set large oval blue stone, the yellow 
metal shank stamped '10K', size R approx, 4g 
gross approx £50-70

12 Seven-stone ruby and diamond ring, the three 
rubies interspersed with four old cut diamonds, 
the shank stamped '18ct', size N approx, 3.3g 
gross approx £200-300

13 Sapphire and diamond 18ct gold cluster ring, the 
oval cut sapphire 5.5mm x 8.5mm approx, 
having three old cut diamonds to each side, 
hallmarks worn, size S approx, 4.8g gross 
approx £300-400

14 Four various gold stone set rings, including two 
9ct gold sapphire and diamond half eternity 
rings, 7g gross approx (4) £140-160

15 Unmarked white metal ruby three-stone dress 
ring, size R approx, 3.1g gross approx £80-120

16 Three stone set dress rings, including a 9ct gold 
illusion set sapphire three stone ring, size O 
approx, a CZ single stone set white metal ring 
stamped '9K', size N approx, and an unmarked 
ruby half eternity ring, size N approx, 7.5g gross 
approx (3) £80-120

17 Four synthetic sapphire dress rings, each set 
with a facetted rectangular stone and a small 
diamond to the shoulders, the shanks stamped 
'9K', 17.2g gross approx (4) £120-180

18 9ct gold single stone diamond ring, size K 
approx, 2.3g approx, and an 18ct gold seven-
stone ruby and diamond half eternity ring, size K 
approx, 2.9g approx (2) £80-120

19 9ct gold seven stone opal ring, size Q approx, 
1.6g gross approx £40-60

20 Single-stone 18ct gold ring, size M½ approx, 
2.8g gross approx £100-150

21 Four 9ct gold stone set dress rings, one 
stamped '9ct', 10.2g gross approx (4) £120-150

22 Four various gold and yellow metal stone set 
rings, 11.5g gross approx (4) £120-180

23 Assorted 9ct gold, yellow metal and unmarked 
jewellery, to include two rings, pair of white gold 
hoop earrings, assorted ear studs etc, 17g gross 
approx £120-180

24 Two 9ct gold stone set dress rings, one set two 
rows of white stones (a/f), the other an opal 
cluster, 5g gross approx (2) £70-90

25 Dress ring set single cultured pearl, the yellow 
metal shank stamped '14K', size R approx, 2.8g 
gross approx £60-90

26 Jade cluster ring, unmarked yellow metal, size R 
approx, 5.2g gross approx £100-150

27 18ct gold cluster ring set diamonds and garnet-
coloured stone, size L approx, 4.3g gross 
approx £120-150

28 Unmarked yellow metal ring set boulder opal, 
size N approx, 3g gross approx £40-60

29 18ct gold wedding band of D-section, size 0 ½ 
approx. 4.9g gross approx £120-150

30 Unmarked yellow metal wedding band of D 
section, size Q approx, 5g approx, together with 
a smaller example size L approx, 2.1g gross 
approx £180-220

31 Three various 9ct gold rings, 6.7g gross approx 
(3) £60-90
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32 Two 18ct gold rings, (hallmarks worn), signet 
ring stamped '9ct' (cut), band stamped '10k', and 
two unmarked yellow metal bands, a/f, 10.4g 
gross approx (6) £150-200

33 22ct gold wedding band, size K approx, 5.2g 
approx £150-200

34 9ct gold wedding band, size S, and another 
yellow metal wedding band, stamped '585', size 
H approx, 6.5g approx (2) £80-120

35 Two 9ct gold wedding bands, sizes X and N, 
9.1g gross approx (2) £120-180

36 9ct gold wedding band, and a yellow metal 
signet style ring stamped '9ct', 8.3g gross 
approx (2) £100-120

37 9ct gold mounted cameo, and '18ct' diamond 
single stone ring, size P approx, 2.1g gross 
approx (2) £80-120

38 22ct gold wedding band, size K½ approx, 5.9g 
approx £200-250

39 22ct gold wedding band, Birmingham 1919, size 
K approx, 3.7g approx £100-120

40 Pair of pavé set diamond cluster earrings, 
stamped '750', the square cluster 10mm x 10mm 
approx, total length of drop including wire 20mm 
approx, 4.2g gross approx £150-200

41 BP British Petroleum yellow metal stick pin 
badge, stamped '9ct' to verso, 3g approx £30-50

42 18ct gold Airedale Terrier pin brooch, the post 
unmarked, 5g gross approx £90-120

43 Dragonfly brooch, the wings set with diamonds 
and various gemstones, the bar hallmarked 18ct 
gold, 8.3g gross approx £100-200

44 Amethyst and seed pearl brooch, in unmarked 
yellow metal mount, 2.5cm x 2cm approx, 7.2g 
gross approx £80-120

45 '15ct' yellow metal brooch centrally set an oval 
garnet-coloured stone, and a '9ct' bar brooch set 
an amethyst-coloured stone, 6.2g gross approx 
(2) £70-90

46 Royal Navy pressed horn button in unmarked 
yellow metal mount, and 9ct gold shell cameo 
brooch (2) £50-80

47 Shell cameo brooch depicting a classical 
female, mounted in a yellow metal frame 
stamped '10ct', 3.8cm x 4.8cm approx, 11.8g 
gross approx £50-80

48 Large Victorian cameo brooch depicting Cupid 
and Psyche, the yellow metal mount swivels to 
reveal an aperture for a photograph,6cm x 
7.5cm approx, a/f £50-80

49 Rock crystal intaglio depicting a cat, the 9ct gold 
pendant mount decorated with two mice and 
inset sapphire, on a 9ct gold figaro link chain, 
40cm long approx (2.4g approx) £100-150

50 Three yellow metal pendants and chains, 
comprising a 9ct gold cubic zirconia set cross 
pendant on a 9ct gold figaro link chain, a hard 
stone pendant on a 9ct gold curb link chain, and 
an Egyptian ingot on a fine chain, both 
unmarked, 17.9g gross approx £80-120

51 9ct gold diamond set 'spade' shape pendant on 
a ball link chain, and a 9ct rose gold pendant set 
semi-precious pink and purple stones on a fine 
chain, 45.5cm long approx, 5.4g gross approx 
(2) £70-90

52 Late Victorian double locket, heart-shaped 
locket and Art Deco locket (3) £30-50

53 Yellow metal heart-shaped pendant, stamped 
'14k', engraved, 5g, together with an unmarked 
yellow metal and red enamel fob, 4.1g gross 
approx £70-90

54 9ct gold Cameo pendant brooch, pair of cameo 
earrings stamped '750', and a similar pendant 
with a '9k' yellow metal chain, 10.5g gross 
approx £70-90

55 Yellow metal (9ct) twisted Figaro link necklace, 
63cm long, 47g approx £500-600

56 Small group of 9ct gold jewellery including a 
retro-style camera charm, charm depicting a 
man with a bowling ball, signet ring, size I½ 
approx, Pisces symbol charm, etc, 23.9g gross 
approx (7) £250-350

57 Carved betel nut necklace, a/f £30-50

58 Graduated amber bead necklace, 48.5cm long 
approx, 14g approx, together with a carved 
white coral necklace, and mother-of-pearl 
rosary, etc £60-90

59 Yellow metal curb-link necklace, stamped '375', 
61cm,14g gross approx £150-200

60 Small quantity of 9ct gold jewellery comprising 
9ct gold figaro link necklace (a/f), two 9ct gold 
bracelets (a/f), 9ct gold locket, and pendant, 
8.8g gross approx (5) £100-150

61 Two 9ct gold necklaces, single 9ct gold earstud, 
and a 'Romanza' pendant, stamped '14K, 6.7g 
gross approx (4) £80-120

62 Small group of yellow metal belcher link chains, 
some stamped '9c', and an agate signet ring, 
22.7g gross approx £180-220
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63 Italian yellow metal filed curb-link necklace, 
stamped '750', 45.5cm long, 16.5g gross approx 
£350-450

64 Yellow metal ruby and diamond pendant with 
brick link necklace, stamped '750', 44.5cm, 
10.6g gross approx £350-450

65 Yellow metal belcher link necklace, stamped 
'750', 59.5cm, 12.2g gross approx £250-350

66 9ct rose gold graduated curb link watch chain, 
37.5cm long approx, 26.7g gross approx £300-
320

67 '9c' bar link watch chain, 33.5cm long approx, 
9.4g approx £120-150

68 Quantity of gold and yellow metal items 
including chains, rings, and spare links, etc, 40g 
gross approx £400-600

69 9ct rose gold Albert watch chain with T-bar, 
41cm long approx, 28.6g approx £300-350

70 9ct gold box link necklace, 76cm long approx, 
39g approx £440-500

71 9ct gold belcher link necklace, 56cm long 
approx, 20g approx £240-260

72 Uniform row of cultured pearls, the forty-two 
baroque pearls of approximately 7.5-8.5mm 
diameter, two much smaller pearls either side of 
the cultured pearl set clasp, 43cm long £50-80

73 Synthetic sapphire and diamond set heart-
shaped pendant on yellow metal fine necklace, 
indistinctly stamped, 10g gross approx £150-200

74 Eastern yellow metal fancy link necklace, 
indistinctly marked, 37.5g gross approx £800-
1,000

75 Yellow metal (9ct) and black opal pendant with 
oval drop (approx 15mm x 11mm), overall 40mm 
approx, with belcher-link necklace, 4.1g gross 
approx £50-70

76 9ct gold fancy-link bracelet of heavy gauge, 
21cm long, 29.8g approx £300-400

77 Multicolour jade panel bracelet, the yellow metal 
clasp stamped '14K 585', 18cm long approx, 
13.2g gross approx £80-120

78 Three-colour gold bracelet, stamped '750 Italy', 
18.5cm long approx, 7.3g approx £120-180

79 9ct gold curb link bracelet with heart shaped 
padlock, 19.5cm long approx, and a 9ct gold 
fancy link bracelet, 8.8g approx (2) £120-180

80 Yellow metal and sapphire mounted bracelet, 
stamped '750', 19cm approx, 9.4g gross approx

£250-300
81 9ct gold charm bracelet, attached various 

charms,112g gross approx £1,200-1,500
82 Yellow metal Greek key snap bangle stamped 

'585', pair of blue stone set drop earrings 
stamped '14K', together with a pair of silver gilt 
earrings, 27g gross approx (excluding earrings) 
(3) £500-550

83 Norwegian silver and enamel bracelet, the nine 
panels decorated with Nordic scenes, stamped 
'925S Sterling Norway', 18cm long approx, 33g 
gross approx £80-120

84 9ct gold curb-link bracelet with heart shaped 
padlock, each link stamped '9c', 24g approx, in 
fitted case £250-300

85 Yellow metal curb link bracelet stamped '375', 
yellow metal filed curb link bracelet stamped 
'9k', fancy fine bracelet stamped '375', two 
unmarked yellow metal fine necklaces, 19g 
gross approx, together with a gilt metal heart 
locket (7) £200-250

86 9ct gold hinged bangle set peridot and seed 
pearls, 6.2g gross approx (a/f) £70-90

87 Hollow curb link charm bracelet with 9ct gold 
padlock, 36g approx £400-600

88 Relo silver hinged bangle, post 1975, with a 
gilded cut out butterfly motif, internal diameter 
5.6cm, together with a leaf brooch, and a 
stylised fish brooch (3) £60-90

89 Quantity of silver jewellery to include; locket on 
chain, curb link bracelet with padlock, charm 
bracelet, etc £40-60

90 Mixed quantity of costume jewellery to include; 
earrings, rings, bangles, necklaces, brooches, 
etc £40-60

91 Large collection of costume jewellery etc, to 
include two compacts, simulated pearls, 
assorted brooches, etc £50-80

92 Group of silver and white metal jewellery 
including necklaces, watch chains, bangles etc 
£80-120

93 Two fringed coral necklaces, 80cm long and 
smaller, together with a coral bead bracelet, and 
pair of ear clips, (a/f) £40-60

94 String of uniform simulated pearls, with white 
metal paste set clasp, 8mm diameter approx, 
59cm long approx £30-40
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95 Selection of various jewellery comprising a 
Millefiori brooch on yellow metal back, a facetted 
green stone and seed pearl silver necklace, 
mother-of-pearl gaming tokens, five loose opal 
triplet cabochons, and carved animals, etc £80-
120

96 Quantity of silver mounted and other jewellery 
including bracelets and necklaces, together with 
early 20th Century silver Vesta case with 
engraved foliate decoration £50-80

97 Quantity of silver mounted necklaces £50-80

98 Small quantity of yellow metal jewellery 
including two unmarked yellow metal rings (4.1g 
gross approx), a '9ct' bar brooch, pair of seed 
pearl and rose cut diamond drop earrings, etc, 
total 13.2g gross approx overall £120-150

99 Small quantity of unmarked yellow metal 
findings, etc, 26g gross approx £250-350

100 Two yellow metal findings, the ring shank 
stamped '18ct', the oval plate '18c', 5.8g approx 
(2) £100-150

101 Small group of 9ct gold jewellery comprising tie-
pin, cufflinks, and a crucifix pendant on chain, 
12.6g gross approx £150-180

102 Quantity of Abrazi bridal costume jewellery to 
including bracelet and necklaces etc, some 
made with Swarovski elements, all boxed £50-
70

103 Mixed quantity of costume jewellery to include; 
Tomex watch, rings, necklaces , brooches, 
earrings, etc £30-50

104 Assorted costume jewellery including simulated 
pearl neclaces, brooches, wristwatches, etc £80
-120

105 Small collection of butterfly brooches, 
comprising four enamel, two gilt metal filigree 
and a white metal filigree examples, 8cm 
diameter and smaller (7) £50-80

106 1980s Swatch watch wall clock, 32cm diameter 
£40-60

107 Omega - Gentleman's Seamaster 30 stainless 
steel wristwatch, silvered dial with applied baton 
hour markers and filled silvered hands, signed 
crown and case back, 35mm diameter 
(ex.crown) and an Omega stainless steel 
bracelet with deployant clasp £100-200

108 Gucci - Gentleman's mid-size gold plated 
wristwatch, black circular dial with square 
'diamond' hour markers and date aperture at 6 
o'clock, signed case back, 32mm diameter 
(ex.crown), on a Gucci gold-plated bracelet, with 
box £100-150

109 Mathey Tissot - Gentleman's chronograph 
stainless steel wristwatch, black dial with baton 
hour markers and date aperture between 4 and 
5, signed crown and case back, quartz 
movement, 43mm diameter (ex.crown) on a two-
toned stainless steel bracelet with dual 
deployant clasp, with tag and box with outer 
card sleeve £50-70

110 Early 20th Century Lady's 9ct gold cocktail 
watch, 21g gross approx, together with a 9ct 
gold cased Lady's Omega cocktail watch, and 
two other plated cocktail watches (4) £100-150

111 Accurist - Lady's 9ct gold wristwatch, white dial 
with baton markers and numeral XII, to a gold 
bracelet, 16.9g gross approx £80-120

112 18K cocktail watch cases, together with two 9ct 
cocktail watch cases, one on flexi bracelet, no 
movements, 13.8g gross approx £70-90

113 Mixed quantity of fashion watches to include; 
Radley, Sekonda, Lamarthe, Solo, Identity, etc 
£40-60

114 J.W. Benson 9ct gold open faced pocket watch, 
white Roman enamel dial with seconds 
subsidiary and blued steel hands, engraved 
case back, signed 15 jewels movement, case 
no. 664619, 49mm diameter (ex.loop), 75.6g 
gross approx £200-300

115 Tacy Watch Co. 'Admiral' 9ct gold open faced 
pocket watch, the unsigned white enamel dial 
with black Roman numerals, subsidiary seconds 
dial, blued steel hands, the two piece hinged 
Dennison case Birmingham 1925, housing a 
keyless wound movement housed in a metal, 
hinged screw back metal case, 4.8cm diameter, 
85g gross approx inclusive of the movement 
£200-300

116 J. Clenton of London, a Georgian painted 
tortoiseshell pair cased watch, unsigned enamel 
dial, signed key wound fusee movement, 
numbered '956', approximately 4.7cm diameter 
£300-400
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117 Late Victorian silver cased open face pocket 
watch, Birmingham 1897, white enamel Roman 
dial with seconds subsidiary dial and gilt hands, 
movement numbered '319863', 50mm diameter 
(ex.loop), together with a silver plate 'Goliath' 
pocket watch, with white enamel Roman dial, 
seconds subsidiary dial and blued steel hands, 
63mm diameter (ex.loop) £50-80

118 Edward VII silver candlestick, of corinthian 
column form on stepped base with gadrooned 
edge, Sheffield 1906, filled with later electric 
mount, 32cm high £50-80

119 George V four-pieces silver tea set comprising 
milk jug, sugar bowl and hot water jug, Chester 
1924 and 1925, and teapot, London 1925, 
1844g gross approx £550-650

120 Edwardain silver sweetmeat basket, with floral 
and lion mask decoration, Birmingham 1904, 
24cm wide, 230g approx £80-100

121 George V silver sugar caster, London 1910, 
225g approx £70-90

122 Large Victorian silver Old English rat-tail ladle, 
London 1876, sponsor's mark for George 
William Adams, 302g approx £100-120

123 Pair of George II silver tablespoons, with later 
decoration, London 1784, together with a cased 
set of 1930s mother-of-pearl fruit knives and 
forks etc, with a plated meat skewer and marrow 
spoon £80-120

124 Mixed quantity of silver to include; Pair of 
William IV tablespoons, London, 1831, two 
cased sets of George V silver teaspoons with 
tongs, mixed Victorian and later flatware, two 
tabletop boxed, etc. 1010g approx. of weighable 
silver £340-360

125 Group of Georgian and later silver flatware to 
include; matched set of five Old Engish feather 
edge forks, set of for monogrammed teaspoons, 
etc, 414g approx £140-160

126 Set of six George V silver Old English pattern 
forks, Sheffield 1929, 399.5g approx, together 
with a set of twelve Elizabeth II Art Deco-style 
silver handled knives, Sheffield 1973 £150-200

127 Set of six George VI silver fiddle-pattern forks, 
Sheffield 1938, together with a mixed quantity of 
Georgian and later fiddle pattern flatware, 1034g 
approx £350-380

128 Mixed quantity of Georgian and later silver 
flatware including some part sets, 848g approx 
£250-350

129 Four Georgian fiddle pattern table forks, 
together with a Georgian lunch fork and 
Victorian dessert spoon, 370g approx £120-150

130 George V Hanovarian pattern part silver 
flatware, London 1926, 1927, 683.7g approx 
£250-300

131 Elizabeth II silver sauceboat on three shell 
capped feet, Sheffield 1972, sponsor's mark for 
Cooper Brothers & Sons Ltd, 147g approx £50-
70

132 Elizabeth II silver three piece cruet set, Sheffield 
1957, sponsor's mark for Viner's Ltd, 170g 
approx £60-80

133 Mixed quantity of silver to include; pair of late 
Victorian shell butter dishes, George V pierced 
bon bon dish, four single napkin rings, Elizabeth 
II cased Christening set etc, 286g approx of 
weighable silver £80-120

134 Pair of late Victorian silver salts on three ball-
feet, London 1878 together with a later pair of 
salts, 159g approx (ex. liners) £50-70

135 Edward VIII silver toast rack, Birmingham 1936, 
together with two white metal pin dishes and 
plated pin dish, 181.1g of weighable silver £80-
100

136 Pobjoy Mint 'Donatello Appeal' silver-filled 
roundel, 324/750, with certificate, 27cm 
diameter, framed £150-200

137 Modern silver hip flask with engine turned 
decoration, marked 'Sterling silver' to base, 
10cm high, 151.2g approx cased £50-70

138 George VI case set of silver teaspoons, 
Sheffield 1937 (one 1931), together with a cast 
caddy spoon with figural handle, straining ladle, 
and 800 standard coffee spoons, 275g gross 
approx £40-60

139 George V silver octagonal baluster milk jug, 
Sheffield 1935, sponsor's mark for Atkin 
Brothers, 148.5g approx £50-70

140 George V silver sugar caster, London 1911, 
sponsor's mark for C.S. Harris & Sons Ltd, 17cm 
high, 173.5g approx £60-80

141 Judaica: Set of six silver Kiddush cups, 1913, 
five Chester with sponsor's mark for Joseph 
Zweig and one Birmingham, 125.7g approx (6) 
£80-120

142 Mixed group of silver comprising; set of four 
Edward VII Coronation souvenir anointing 
spoons, London 1902, 1920s cigarette case, two 
single napkin rings and a set of six Eastern-style 
spoons stamped 'silver', 256g approx £80-120
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143 George V silver card case and cigarette case, 
both with engraved foliage decoration, 
Birmingham 1912, together with a group of vesta 
cases, silver bagel etc, 156g approx £50-80

144 Edwardian silver tortoise-shaped pin cushion, 
Birmingham 1902, sponsor's mark for Cornelius 
Desormeaux Saunders & James Francis 
Hollings (Frank) Shepherd, together with an art-
deco silver and blue enamel matchbox holder 
and matching cigarette case, 1920s import 
marks for Glasgow and London and oval 
compact, 183.6g gross approx £80-120

145 Assorted small items of silver, to include; red 
stone-set pendant with belcher-link chain, 
Continental white metal spoon, vesta case, four 
various rings, open face pocket watch (lacks 
glass), boot pull, etc £40-60

146 Cased set of late Victorian silver teaspoons and 
tongs, 1896 and 1898, 81.7g approx, together 
with a weighted Edwardian bud vase with shell 
decoration, Edward VII commemorative 
Accession Day desk tidy, etc £40-60

147 George V silver pierced dish on three claw feet, 
Birmingham 1913, together with and two silver 
lidded bottles, and a single napkin ring, 344.3g 
of weighable silver £120-180

148 Group of three early 20th Century silver part 
dressing table sets £40-60

149 George V silver capstan inkwell, Birmighman 
1915, together with a small group of silver to 
include; early 20th Century large vinaigrette by 
Elkington & Co. Ltd., cased set of six coffee 
spoons, mustard, etc, 256g approx, of weighable 
silver £80-120

150 Pair of Georgian silver pedestal salts with 
embossed floral decoration, London, together 
with an Elizabeth II dish, Birmingham 1959 and 
small Middle Eastern silver-white metal dish, 
233.3g approx £80-120

151 Group of six early 20th Century silver vesta 
cases, two Chester, all with engraved 
decoration,136g approx (6) £60-80

152 Evald Nielsen - Cased set of six Danish silver 
830 standard coffee spoons, each with fruiting 
vine terminals, 79.8g approx £40-60

153 1907 Edward VII half-sovereign in yellow metal 
mount, 5.5g £150-200

154 Elizabeth II gold St George & Dragon gold proof 
sovereign, 2017, cased with certificate and outer 
card box £320-380

155 Elizabeth II gold sovereign 2018, cased, with 
outer card box £320-380

156 Elizabeth II Diamond Jubilee gold sovereign, 
2012, cased with certificate £320-380

157 Elizabeth II Diamond Jubilee gold sovereign, 
2012, with certificate and case £320-380

158 Elizabeth II Diamond Jubilee Jersey gold 
sovereign, 2012, cased with certificate £320-380

159 Three 800th Anniversary of the Magna Carta 
gold pennies, 9ct, all cased (3) £150-200

160 Victorian gold half-sovereign, 1896, in plastic 
case, with presentation case and outer card 
sleeve £150-200

161 Elizabeth II Diamond Jubilee Guernsey 22ct 
gold limited edition £5 coin, 55/60, cased with 
certificate £2,000-3,000

162 Elizabeth II gold sovereign, 2010, cased £300-
350

163 Elizabeth II gold sovereign and half-sovereign 
set, 2009, cased £480-520

164 Edward VII gold half sovereign, 1907 £160-200

165 Quantity of medallions and coinage to include 
Captive Ascents, London medallion, Victorian 
and later silver coinage, world coinage, etc £80-
120

166 George III gilt copper proof halfpenny 1799, 
mounted in a gilt brooch £50-80

167 Quantity of hammered English coins to including 
Elizabeth I £80-120

168 Victorian and other coinage together with a 
quantity of tokens to include; Lancaster token 
half penny, medallion to the four generations of 
the British royal family by Remington 
Typewriters, 1900 silver crown, etc £60-90

169 Small quantity of GB silver and other coinage, 
Royal Mail Presentation Packs, etc £30-40

170 Collection of ten hammered coins, silver coinage 
and a quantity of other coinage, cartwheel 
pennies etc £60-90

171 Assorted group of military and other badges to 
include; silver Oxford and Buckinghamshire 
Light Infantry badge, awarded to Lieutenant T. 
Walker, 1915, The Royal Yorkshire Regiment 
badge, Church of England Temperance Society, 
RNSA, etc £30-50

172 Assorted group of military cap badges to 
include; The Essex Regiment, East Yorkshire 
Regiment, Royal Engineers, Lancaster 
Regiment, etc £40-60
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173 Two pairs of Kenning & Son metal epaulettes, 
together with a pairs by Spencer, London, Naval 
officers cap badge, etc. £70-90

174 After William Lionel Wyllie (1851-1931) - Etching 
- 'Battle of Jutland', signed in pencil lower left, 
29cm x 52cm, framed, behind glass £50-80

175 Wooden mounted brass plaque inscribed 'In 
memory of Private S.V. Thornell who died of 
wounds in Mesopotamia May 8th 1918', 38cm x 
19.5cm, together with a metal presentation plate 
to Sgt. Lovejoy R.A.O.C. WO's + Sgt's Mess, 
31cm diameter (2) £40-60

176 Quantity of military and civilian wooden mounted 
crests to include; Portsmouth F.E.P.O.W., 
Metropolitan Police, Royal Army Education 
Corps, Somerset Light Infantry, etc £40-60

177 Curlew 25 x 40 three-drawer brass telescope, 
Enbeeco, London, 69cm long (fully extended) 
£30-50

178 Pair of 18th Century-style pocket flintlock pistols, 
together with two other reproduction pairs £60-
90

179 1957 model Swiss Army military bayonet, black 
twist grip with plastic scabbard, stamped 'W 
474764' to 23cm long blade, 38cm long overall 
£30-50

180 French naval 'Cyclamen' cap £30-50

181 Victorian bandsman's sword, 44cm long blade, 
decorative guard and handle with royal cypher to 
centre, 59cm long overall £30-50

182 King’s South Africa Medal 1901-1902 awarded 
to Driver. G. Lawson of the Royal Fleet Auxillery, 
two claps, South Africa 1901 and South Africa 
1902 (12907 Dvr. G. Lawson, R.F.A.) £60-80

183 Army Temperance Association India medal, with 
ribbon £30-50

184 First World War medal pair awarded to Private. 
J.O. Thomson of the Army Service Corps 
comprising War Medal and Victory Medal, (M-
206373 Pte. J.O. Thomson. A.S.C.) £40-60

185 British medal group awarded to Captain. W.V. 
Sloan of the Royal Army Service Corps. 
comprising; First World War War Medal, Victory 
Medal (with oak leaf) (Capt. W.V. Sloan) and 
Second World War Defence Medal, with 
corresponding miniatures, together with framed 
despatch certificate, diary, photographs, etc.
Mentioned in a despatch from General Edmund 
Henry Hynman Allenby dated 5th March 1919 
for gallant and distinguished services in the field. 
£80-120

186 Territorial War Medal awarded to Gunner. W. 
Bannister of the Royal Artillery (1138 Gnr. W. 
Bannister. R.A.) £80-120

187 First World War medal pair awarded to Private 
John Jeffery Bartlett of the Gloucestershire 
Regiment comprising; War Medal and Victory 
Medal (20412 Pte. J.J. Bartlett, Glouc.R.), with 
boxes, paperwork, lock of hair, etc £40-60

188 George VI General Service Medal awarded to 
constable Abdul Wamab Bin Omar of the 
Singapore Police, one clasp, Malaya, (407 
Const. Abdul. Wamab. Bin. Omar. S'pore Pol.) 
£40-60

189 British medal group comprising; 1939-45 Star, 
Italy Star, 1939-45 Defence Medal, 1939-45 War 
Medal, United Nations Korea Medal all unnamed 
as issued, together with a George VI Territorial 
Efficiency Medal to Captain A.B. Hurrell Royal 
Artillery (Capt. A.B. Hurrell. R.A.) and 
associated swimming gala medallions £100-150

190 Second World War medal group awarded to 
T/245962 Dvr. H.B. Fackrell of the Royal Army 
Service Corps comprising; 1939-1945 War 
Medal, with bronze Oak Leaf, The 1939-1945 
Star, The Africa Star and The Italy Star, 
mentioned in despatches, with paperwork, 
London Gazette 29/11/45 £30-50

191 Seven boxed Second World War medals to 
include; 
T.Paslow and J.C Greenfield - 1939-45 War 
Medal, The Defence Medal, The 1939-1945 Star 
and The France and Germany Star H. Parfitt - 
1939-45 War Medal, The 1939-1945 Star and 
The France and Germany Star and National 
Service 1939-1960 medal A.E. Gray and P.E.L 
Evans 1939-45 War Medal, The Defence Medal 
and The Italy Star F. Lavlton - 1939-45 War 
Medal, The Italy Star, The 1939-1945 Star and 
The France and Germany Star £50-80

192 Second Word War medal group awarded to 
Sergeant J.C. Greenfield of the Royal Army 
Service Corps comprising 1934-45 War Medal, 
The Defence Medal, The 1939-1945 Star, The 
France and Germany Star and Territorial 
Efficiency Medal (T/72257 Sjt. J.C. Greenfield . 
R.A.S.C.) £40-60
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193 Second World War medal group comprising; 
1939-45 War Medal, The Defence Medal, The 
1939-1945 Star, The Atlantic Star, The Africa 
Star and The Italy Star, together with an 
Elizabeth II The Fire Services Exemplary 
Service Medal awarded to Fireman William. T.G. 
Austin, with corresponding miniature medals 
£50-80

194 Second World War medal group comprising; 
1939-45 War Medal, The Defence Medal, The 
1939-1945 Star and The France and Germany 
star, awarded to Sapper George Gatiss RE 
2114239, £30-50

195 Bulgarian Order of Merit, 4th Class, together 
with Belgian Knight of The Order of Leopold, 
both cased (2) £40-60

196 Four Belgian medals comprising; Order of the 
Crown, Croix de Guerre, Order of Leopold II and 
Second World War commemorative medal (4) 
£30-50

197 Collection of GB stamps to include First Day 
Covers, Royal Mail Presentation Packs £30-50

198 Mixed quantity of GB and world loose stamps 
£20-30

199 Quantity of stamp albums containing mainly mid 
20th Century world stamps to include; Brazil, 
Belgium, Burma, Ceylon, Czechoslovakia, 
French Colonies, Germany, etc £50-80

200 Quantity of stamp albums containing mainly late 
19th/early 20th Century GB, Commonwealth 
and World stamps, etc £100-150

201 Five Lighthouse albums of 20th Century GB 
stamps, together with a stock album and loose 
stamps £60-80

202 Three Davo albums of stamps, Australia, New 
Zealand and Channel Islands (Guernsey, Isle of 
Man, Jersey), mainly 20th Century, together with 
a Viceroy album of GB, Commonwealth and 
World stamps £50-80

203 Ten Royal Mail albums of GB Elizabeth II 
Presentation Packs, First Day Covers and loose 
covers etc £100-150

204 Quantity of stamp reference books, stamps and 
stamp album pages £30-50

205 Mixed quantity of 20th Century postcards to 
include topography, greetings, travel, etc £30-50

206 Two albums of postcards to include Seaside 
Humour, Greetings, Royalty, Somerset & Bristol 
area, Topography, etc £30-50

207 Quantity of loose postcards to include mid-20th 
Century Topography, etc £30-50

208 Quantity of loose postcards to include mid-20th 
Century World and UK Topography, etc and a 
small quantity of cigarette cards, etc £30-50

209 Collection of early 20th Century postcards, 
mainly European art subjects, topographical, etc 
£25-35

210 Henry, Lord of Clavering, Lord of Warkworth - 
'The Duties of Life in Baronial England during 
the Middle Ages', signed copy presented to N. 
G. Clayton, Esq., 1891, in gilt-stamped wine 
Morocco, moiré silk endpapers, 30.5cm x 23cm 
£40-60

211 Rawlinson, G. (Transl.), Lawrence, A. W. (Ed.) - 
The History of Herodotus of Halicarnassus, illus. 
V. Le Campion and T. Poulton, Nonesuch Press, 
1935, No. 227 of 675, 778pp plus Maps, original 
blue cloth gilt £200-300

212 Fuchs, Sir Vivian and Hillary, Sir Edmund - 'The 
Crossing of Antarctica', 1st edition, 1958, publ. 
Cassell, blue cloth board and dust cover, 
together with a small group of related books 
comprising; 'No Latitude For Error' (Sir Edmund 
Hillary), 1961, 'Nanga Parbat' (Karl M. 
Herrligkoffer), 1954, 'Across The Roof of the 
World (Wilfred Skrede), 1954, 'Antarctic 
Adventure' (Sir Vivian Fuchs), 1959, Mountain 
Trails (Grigory Fedoseyev), 'The Ascent of 
Everest' (John Hunt), 1953, 'Everest: The 
Challenge' (Francis Young-Husband), Second 
edition, and 'Everest 1933' (Hugh Ruttledge), 
1936 £40-60

213 Berenson, Bernard, 'Italian Pictures of the 
Renaissance' - Central Italian & North Italian 
School', vols. I-III, 1968, publ. Phaidon, together 
with two volumes from the Venetian School 
series, 1957, publ. Phaidon Press, (both in slip 
case) £40-60

214 Dulac, Edmund, Fairy-Book/ Fairy Tales, publ. 
Hodder & Stoughton, London, yellow cloth 
boards, together with Stories of King Arthur, 
retold by Blanche Winder, publ. Ward, Lock & 
Co. (2) £40-60

215 Beaton, Cecil and Tynan, Kenneth, 'Persona 
Grata', first edition 1953, publ. Wingate, blue 
cloth boards with outer dust cover, and Ritchie, 
Neil, Sacheverell Sitwell Bibliography, 1987, 
signed by the author, publ. Giardo Press, red 
cloth boards and outer dust cover (2) £40-60

216 Quantity of hardback reference books to include; 
Boudte-Jaques - The Great Works of Mankind, 
Vanished Civilisations, Lovell, Bernard, ed - The 
Explosion of Science, etc £30-50
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217 Small group of books comprising; A.A. Milne - 
The Christopher Robin Story Book, first edition, 
1929, Camelot Series: The Natural History of 
Selborne, Shirley Hibberd - Garden Favourites, 
and Ring O'Rose with drawings by L.Leslie 
Brooke £40-60

218 Books - Twenty one volumes of Encyclopaedia 
Britannica, comprising Ninth Edition, Adam & 
Charles Black, Edinburgh 1875, vols. 1-3, 5, 7, 
11, 13, 15-16, 19-20, 22-24, and New Volumes, 
1902, vols. 27-33, all in gilt-stamped green 
boards, (21) £30-50

219 Books - Collection of English Guernsey Cattle 
Society Herd Books, an incomplete run vols. 
XXXV to 84, comprising: 1919, 1920, 1921, 
1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 
1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1936, 
1937, 1938, 1940, 1941, 1942, 1943, 1945, 
1947, 1950 (parts 1 and 2), 1953, 1958, 1959, 
1960, 1961, 1962, 1963, 1966, 1967, and 1968, 
brown cloth gilt, (37) £80-120

220 Collection of Folio Society and other books to 
include; Rudyard Kipling, Henry Fielding, Dante 
- The Travels of Marco Polo, etc £40-60

221 Anthony Trollope / Trollope Society - Collection 
of bound volumes to include; The Eustace 
Diamond, The Duke's Children, Rachel Ray, 
Barchester Towers, etc £40-60

222 Quantity of mainly Folio Society books to 
include; The Greek Myths, The Vikings, eight 
volumes of The History of the Decline and Fall of 
the Roman Empire, Hans Andersen's Fairy 
Tales, ect £60-80

223 Wurlitzer 'Statesman' jukebox, circa 1970, 
104cm x 61cm x 135cm high £200-300

224 19th Century gilt metal posy holder, the 
quatrefoil pierced body with contrasting mounts 
and fir cone finial, 6cm long approx £40-60

225 Mid 20th Century student globe, raised on 
ebonised quadriform base, 38cm high £30-40

226 Victorian egg-shaped scent bottle, painted and 
gilded with daisies on a green ground with silver 
cap, Birmingham 1888, together with beadwork 
bag, 4cm long overall (bottle) £80-120

227 Viner's silver plated canteen of King's pattern 
cutlery, six person setting £30-40

228 Cast bronzed figure of a rat on a bed of 
pomegranates, raised on polished marble plinth 
base, 20cm wide overall £50-80

229 Modernist stone sculpture, carved and polished 
with a face in repose, 20cm x 20cm x 10cm high 
£30-40

230 Chinese lacquer lidded box of brass bound 
baluster form, two square small trunks with 
metal mounts, together with a small quantity of 
lacquered boxes, tray, etc, 41cm high and 
smaller (8) £70-90

231 Early 20th Century leather hatbox of bucket 
shape with silk lining, containing gentleman’s 
top hat by Jotchams, Cardiff, 26cm high and 
smaller £50-80

232 Fine bindings - Collection of 19th Century 
volumes to include, Lytton (Edward Bulwer), The 
Pilgrims of the Rhine, London: Saunders and 
Otley, 1834; Smollett, Tobias: The History of 
England from the Revolution to the Death of 
George the Second. 5 vols.;The Handy Royal 
Atlas of Modern Geography published by W & 
AK Johnston, 1892, etc (16) £100-200

233 J.C. Weber: 'Die Alpen Pflanzen Deutschlands 
und der Schweiz', with hand-coloured plates, 
inscribed 1865, Vols. 1 and 4 (of 4), (2) £40-60

234 Collection of 18th Century and later pewter 
plates, etc £50-70

235 19th Century Chinese lacquer box, the cover 
decorated with a coronet within oval cartouche 
against a landscape of buidings, containing a 
collection of approximately 65 mother-of-pearl 
counters, together with an Asian hardwood 
brass mounted box, 26cm x 18cm x 9cm high 
and smaller £50-70

236 Group of wooden hand painted Christmas 
themed hanging decorations to include; 
nutcracker, rocking horse, fire place, etc £30-50

237 Warner Bros 'Harry Potter' time turner in display 
case, 8cm x 11cm high £30-50

238 Quantity of gentlemens collectables to include; 
Merchant Navy compact, various British military 
cap badges, 'V' pin badge, enamel Union Flag 
pin badge, RMS Queen Mary souvenir badge, 
vintage J.W. Benson and Ogival watches, etc 
£30-50

239 Masonic jewel with 9ct gold surround awarded to 
Bro. Wayling. Served stewardship, R.M.I.G. 
1924, R.M.BI. 1928, cased, together with leather 
bag, etc £50-70

240 Amazon Fire HD 8, 16g, together with a Fire HD 
8 Show Mode Charging Dock, both boxed £40-
60

Page 9 of 26Interiors, 20th Apr, 2023 10:30

All lots illustrated at www.clevedonsalerooms.com 

Interiors, 20th Apr, 2023 10:30

http://www.clevedonsalerooms.com/


241 Ericsson GPO wall phone, 39cm long, together 
with a Second World War trench-art shell vase, 
Lucas 'King of the Road' lamp, horse brasses, 
etc £30-50

242 Middle Eastern inlaid rectangular box, 15cm 
wide, together with a continental agate pill or 
patch box, Norwegian beaker and Indian gilt bag 
£30-50

243 Silver plated miniature sword design letter 
opener, 35cm long £20-30

244 Three Metropolitan Police orders comprising; 
State Funeral of Sir Winston Churchill, 30th 
January 1965, The Marriage of The Prince of 
Wales with The Lady Diana Spencer, 29th July 
1981 and The Marriage of The Prince Andrew 
with Miss Sarah Ferguson, 23rd July, 1986, 
together with Ceremonial order for the State 
Visit of the King and Queen of Spain, April 1986 
and 1935 Silver Jubilee police medal certificate 
£70-100

245 Bamboo cane with 'tiger eye' knob and silver 
band, 89cm long £30-50

246 Mixed group of tortoiseshell items to include; 
dressing table items, pair of candlesticks (15cm 
high), desk stand, etc £40-60

247 Extensive Thai YKK Jewellers Ltd. canteen of 
plated cutlery with bamboo-effect grips, 12 
person setting £40-60

248 Ethnographica - Two African tribal figures, Suku, 
Congo, one holding a cup or bowl, the other with 
hands holding his belly, 25.5cm high, an African 
mask, Kuba, possibly Biombo, Congo, with 
hatched hair, 'endless knot' scarification mark to 
forehead, pierced sunken almond shaped eyes 
and similar projecting mouth, the whole with red-
brown earth pigmentation, 31cm high, and a 
tribal quiver of six barbed arrows each with 
barbed tip and bamboo shaft, approx 51cm long, 
in hide-wrapped cylindrical quiver with original 
plaited carrying loops and later leather cover, 
57cm long £30-50

249 Panasonic Lumix G1 camera, together with a 
Lumix 30mm F.28 ASPH lens, both boxed and 
chargers £40-60

250 Nikkormat camera with Micro-Nikkor 55mm lens, 
together with a Nikon F3 camera with Nikkor 
50mm lens and Nikon SB-15 Speedlight (3) 
£100-120

251 Pentax P30T camera with Pentax-A zoom 28-
80mm lens, together with with Jessop 58mm 
Skylight lens, Tamron-F tele-converter, boxed 
Carl Zeiss Nettar camera, etc £40-60

252 Mixed quantity of camera accessories to include; 
various manuals, green Canon travel bag, flight 
case, Canon boxes, outer camera case, etc, 
Cherry, Made in Japan camper tripod, etc £40-
60

253 Two boxed Nikon camera lenses comprising; 55
-300, AF-S DX Nikkor 35mm, together with an 
unboxed Hoya HMC 67mm (3) £80-120

254 Nikon D7000 camera with AF-S Nikkor 50mm 
1:1.4G lens, with box £80-120

255 Three boxed Fujifilm cameras comprising; 
Finepix HS20 with 30x Zoom f=4.2-126 lens, 
Finepix S9500 with 28-300mm lens and Instax 
100 instant camera (3) £40-60

256 Canon A1 camera with 100mm 1:2.8 lens, 
boxed £40-60

257 Canon F1 (F-1) camera with 50mm 1:1.4 lens 
£40-60

258 Four Canon cameras comprising; FTb with 
50mm 1:1.4 lens, EF with 50mm 1:1.4 lens and 
T70 35-70mm lens and AL-1 (4) £50-80

259 Two boxed Canon Zoom FD lenses comprising; 
70-210 and 35-105, together with a boxed 
Speed Finder and 100-300mm lens (4) £40-60

260 Mixed group of Canon camera lenses to include; 
FD 300mm, Zoom FD 70-150mm, FD 200mm, 
135mm, etc, together with 300TL flash, 299T 
flash, etc £50-80

261 Olympus XA Compact Cameras A16 electronic 
flash, together with an XA2 compact camera 
with A11 flash (2) £60-100

262 Two Olympus XA2 compact cameras with A11 
Electronic Flashes (2) £60-80

263 Two Olympus compact cameras comprising; 
XA3 with A11 Electronic Flash and XA1 with 
A9M Electronic Flash (2) £60-80

264 Mixed quantify of vintage cameras to include; 
Agfa, Kowa, Topcon RE, Chinon, Praktica, 
Minolta, etc £80-120

265 Meyer-Optik Görlitz Telemegor 4.5/300 lens, 
together with a Yashica Super Yashinon 1:8 
f=60cm lens (2) £100-150

266 Pair of Carl Zeiss Jena Jenoptem 10x50w 
binoculars, with case £30-50

267 Pentacon Six TL camera with Carl Zeiss Jena 
MC Biometar 2.8/80 lens, 32023 and prism 
viewfinder £80-120
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268 Exakta VX1000 camera with Meyer-Optik Lydith 
3.5/30 lens, Exakta RTL1000 camera with Carl 
Zeiss Jena Pancolar 1.8/50 lens and Nikkormat 
camera with Nikkor 50mm lens (3) £50-80

269 Microflex M.P.P. Micro Precision Products twin 
lens camera, together with an Agfa Rondinax 60 
Daylight Developing Box (2) £40-60

270 Rollei 35 T compact camera, no. 6311401, with 
Tessar 3,5/40 lens, made by Rollei Singapore, 
together with boxed Rollei E15 flash £50-80

271 Assorted group of cameras to include; Canon 
T90 (boxed), Canon Powershot A810 (boxed), 
Kodak, etc £40-60

272 Meyer-Optik Görlitz Trioplan 2.8/100mm lens, 
no.2952724 £30-50

273 Carl Zeiss - Four camera lenses comprising; 
Biometar 2.8/120 MC, Pancolar 2/50, Flektogon 
2.8/35 and Sonnar 4/135 (4) £80-120

274 Meyer-Optik Görlitz Orestegor 4/300mm lens, 
5066779, together with a Centon MC Mirror 
Lens 1:8.0 f=500mm, A.Schacht Ulm S-Travelon 
1:1.8/50 R and Meyer-Optik Oreston 1.8/50 lens 
(4) £70-100

275 Collection of over thirty mineral specimens to 
include; Aurichalcite, Amethyst, Fluorite, 
Smithsonite, Lepidolite, Celestite, Conichalcite, 
Calcite, Fuchsite, Sulphur, Cerrusite, 
Chalcopyrite (Peacock ore), Selentite, 
Specularite on Hematite with quartz and barites, 
Barytes, etc £50-70

276 Quantity of camera accessories to include; 
various camera cases, Hinomoto brown leather 
carry case (30cm wide), etc £20-30

277 Voigtländer Bessa-R 35mm, camera body, 
silver, 00117142 £200-300

278 Leica IIIc 35mm camera, 1950, No. 514874 with 
Elmar f=5cm 1:3.5 lens £200-300

279 Sigma 150-500mm F5-6.3 APO DG OS Optical 
Stabilizer, boxed £200-300

280 Voigtländer Prominent camera, No. B42508 
35mm with 50mm 1:1.5 Nokton lens No. 
3749469 £200-300

281 Ilford Advocate with Beck Microscope, 24cm 
high £150-250

282 Leica IIIa camera, 1936, No. 185142 with Elmar 
f=5cm, 1:3.5 lens £200-300

283 Leitz Vario-Elmar-R 1:3.5 35-70mm lens, 
3171901, with E60 UVA filter £100-200

284 Nikon F2 35mm SLR camera, black,. DP-11 
Photomic finder, 50mm 1:2 Nikkor-H lens 
2062545 £100-200

285 Zeiss Ikon Contax I camera body £100-200

286 Voigtländer Bessamatic camera, No. 60116, 
with Septon 50mm 1:2 lens £100-200

287 Kowa medium format 150mm 1:3.5 chrome 
camera lens. Serial number 161361 £100-200

288 Minox miniature digital camera, Minoctar 9.6mm 
digital lens £80-120

289 C. P.Goerz Berlin lens, No. 360090 Dopp-
Anastigamat Dagor 1:6.8 F168mm, no flange 
£80-120

290 Leica R4 Body only, 1609947, with Leica-
branded case £100-200

291 Leitz Lens Adapter Visoflex Mount and TTL 
Viewfinder £100-200

292 Kodak Retina IIIc camera, No. 667773 with 1:2.0 
50mm Schneider-Kreuznach lens, No 4838662 
£80-120

293 Jupiter-9 85mm 1:2 lens, No. 7707292 £80-120

294 Olympus OM-1 35mm SLR camera, with a 
500mm Makinon mirror lens £80-120

295 Leitz Leica 90mm 1:4 Elmar lens. Chrome, M 
mount. Serial number 1503803 £80-120

296 Leitz Leica 90mm 1:4 Elmar lens No. 1337414 
£80-120

297 Leitz Leica 90mm 1:4 Elmar lens, No. 411758 
£80-120

298 Minox Contax I Classic Collection sub-miniature 
film camera, with Minoctar 1:5.6 f=15mm lens 
£80-120

299 Minox 35 GT 35mm camera, with 35mm 1:2.8 
Color-Minotar lens £80-120

300 USSR Telephoto Mirror Lens N780429 3M-5A 
8/500 with filters and case £80-120

301 Voigtländer Bessamatic No. 200968 camera, 
with Color-Skopar X 50mm 1:2.8 50mm lens £80
-120

302 Voigtländer Bessamatic No. 105295 camera, 
with Color-Skopar X 50mm 1:2 50mm lens £80-
120

303 Minolta X-700 35mm SLR camera, lacking lens 
£50-80

304 Kodak Retina I No. 326227K camera, with 
Kodak Anastigamat f3.5 f=50mm No. 1508828 
lens £50-80
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305 Kodak Retina I camera, No. 136724K with 
Retina-Xenar f3.5 f=50mm No. 1022123 lens 
£50-80

306 Jupiter-12 35mm 1:2.8 No. 8002483 camera 
lens £50-80

307 Eljy Lumiere miniature camera with Lumiere 
"Lypar" 1:3.5 lens, with leather case £50-80

308 Nikon Nikkor-Q auto 1:2.8 f 135mm camera 
lens, No. 276444 £50-80

309 Canon EOS Elan 35mm SLR camera, 28- 80mm 
Canon Ultrasonic lens £50-80

310 Canon 58mm Zoom Lens EF-S 18-55mm 1:3.5-
5.6 plus filters £50-80

311 Nikon AF Nikkor 50mm 1:1.8 D lens, No. 
821539 £50-80

312 Olympus OM30 camera, with 50mm 1:1.8 Zuiko 
Auto-S lens £50-80

313 Sigma Zoom 18-50mm 1:3.5-5.6 DC lens £50-
80

314 Pentax ME Super camera, No 2911269, with 
Pentax-M 1:2 50mm lens, No. 4814113 £50-80

315 Jupiter - 12 35mm 1:2.8 lens, No. 7206060 £50-
80

316 Four Balda Baldessa cameras, two '1A', one '1B' 
and other (4) £50-80

317 Two Braun Paxette cameras, together with a 
Braun Colorette (3) £50-80

318 Bausch and Lomb Planatograph 3 1/4 x 4 1/4 
lens, with box £50-80

319 Motorola 4500X Cellular Telephone Cased with 
leads etc £30-50

320 Twelve French Science A0 Size School Posters, 
Editions Rossignol, Montmorillon (Vienne) to 
include; 'Le plomb, l'aluminium, Le cuivre', 'La 
germination du haricot', 'La lampe a pétrole', 
'Dissolution Dans L'eau' etc, £80-120

321 Frog 'Buccaneer' ready to fly model plane, 
unused, within its original box (contents 
unchecked for completeness) £80-120

322 1970s Funkshun Flight Dual Drive Guitar 
Amplifier Head, 54cm x 30cm x 26cm high £300-
500

323 Leica R4 Booklets x 4, Hasselblad 500C SWC 
500EL Product Catalogue, Leica Booklets x 
4,Leica instruction Book 1F/IIF/IIIF, Leica Meter 
MR Booklet, Leica R4S booklet, Minox 35 ML 
Owners Manual and Voigtlander Bessa-R 
instruction Booklet £30-50

324 Quantity of Canon Cameras comprising; Canon 
Ixus X-1 IX240 (boxed), Canon Snappy EZ, 
Canon Snappy LXII, Canon Sureshot 105 Zoom 
and Canon Z135 Sure Shot £50-80

325 Chinon CE-3 camera, with Chinon 1:1.7 f=55mm 
lens, together with a Chinon CS camera, with 
Chinon 1:1.7 f=55mm lens £30-50

326 Cokin and other accessories to include; Cokin 
A084 Diffuser, Cokin A151 Filter, Cokin Filters, 
Cokin P830 Diffuser Cased, Nikkor L1a 52mm, 
etc £50-80

327 Quantity of Camera Tripods to include; Bilora 
Stabilo Tripod 1124 Germany, Giottis Aluminium 
Tripod VGR 9255-5310-630, Slik Master Metal 
Tripod 109405, Silvercrest SSD 3000 A1 Tripod, 
etc £40-60

328 Quantity of Minolta accessories to include; 
Minolta - 16 MG Miniature , 16 Model P, 460Tx 
Pocket Autopak, AF Zoom 70-210, M-1TR 
Power Winder, X-700 35mm SLR Parts £50-80

329 Quantity of camera flash guns including; Minox 
MF 35 ST Flash, Nissin Auto 250 Thryistor £30-
50

330 Quantity of Ernst Leitz Z cartridges £50-80

331 Group of five Ernst Leitz Z style film cartridges 
(5) £30-50

332 Olympus camera equipment to include; 
Camedia C-3020 Zoom, IS/L Lens C180 HQ 
Converter 1.7x, OM System Zuio Auto Zoom 75-
150 1:4, OM10 body, SZ-14 14 Megapixel £30-
50

333 Panasonic cameras - Lumix DMC-FZ5, Lumix 
DMC-TZ3 and Panasonic DS77 Digital Video 
Camera, NV-DS77EG, all boxed £30-40

334 Pentacon Electric 2.8/135 lens, MC No. 
8339078 Made in GDR in case, Pentacon 
Electric 2.8/29 Multi Coating, Pentax Espio 928, 
Pentax P30N Body Only, Pentax S10 Optio, and 
Pentax Zoom 90 £50-80

335 Mixed quantity of cameras to include; Agfamatic 
3000, 901E, 901S, Arette DN 35mm with Isco-
Gottingen Color-Isconar 1:2.8/50, Auto Miranda 
1:1.9 f=50mm, Balda Baldix, Inox Zeclair, 
Paillard Bolex B8 and Rondo Grip, Sony Video 
Hi8 Handycam CCD-V900E, etc £50-80

336 Kern Aarau 122154 PW95 Theodolite Cased 
with plumb bob £30-50

337 Group of Voigtländer cameras comprising; Vito 
BL, Vito CL, 50mm 1:2.8 Lanthar lens, Vito CLR, 
50mm 1:2.8 Color-Skopar lens and Vitomatic II, 
with 50mm 1:2.8 Color-Skopar lens £30-50
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338 Yashica DSB 75-150mm 1:3.9 No. 721545 lens, 
together with three Yashica Ministers cameras 
£30-50

339 Quantity of Sigma camera lens/ accessories 
comprising; Sigma Zoom T MV 1:3.5-4 f21-
35mm No. 809294, Sigma Zoom AF-APO75-
300mm 1:4.5-5.6 with Pouch and Sigma EX 
Semi Soft Lens Pouch £30-50

340 Asahi 55mm 1:2 Super- Takuma No. 5377171 
and Asahi Pentax MX No. 4120409 Body £30-50

341 Pentax ME Super camera, together with a 
quantity of lenses and accessories to include; 
RMC Tokina 500mm 1:8, RMC Tokina 80-
200mm lens, Pentax-A Zoo, 1:4 70-200mm lens, 
etc. £30-50

342 Quantity of photography accessories to include; 
HIP Quik Splice, Philips Photoflux PF5B Bulbs, 
Zeiss Ikon Wechselmagazin, Pyramid Splicer 
Deluxe, etc £30-50

343 Quantity of lenses to include; A. Schacht Ulm 
no. 147836R Travenon 1:4.5 135mm, E Ludwig 
Meritar 2,9/50 No. 1422064, Eastman Kodak 
Anastigmat Lens F-2.7 2 1/2 inch, Ross 
Projection Lens Rosskote No. 204250, etc £100-
150

344 Quantiy of camera lens and cameras to include; 
Cobra MC Auto Zoom lens1:3.8-4.8 28-70mm 
No. K8700188, Fujiyama DFX/V55, Kaligar Aux 
Wide-Angle lens and Tele Photo for Kodak, 
Makinon MC Zoom 1:3.5-4.5 f=28-80 No. 
8307218, Miranda 1:2.8 MC Macro 24mm, Kowa 
camera, etc £50-80

345 Leica Leicaflex SL silver camera, 1276539 £200
-300

346 Leitz Vario-Elmar-R 1:4.5/75-200mm camera 
lens, 3138637 £100-200

347 Quantity of Camera Equipment to include; Early 
Leica Optimus Viewfinder Shoe, Panagor Auto 
Macro Converter 1:10, RMC Tokina Doubler for 
Minolta/MD No 8422991, etc £50-80

348 Quantity of camera accessories to include; 
Nippon Kogaku Nikkorex-8 Tele 2x No. 24120, 
Petri 1:1.8 F=55mm No. 135295 CC Auto, Rollei 
4 x 4 Bayonet F&H Metal TLR lens hoods, 
Tamron 58mm 1:3.8 80-210mm CF Tele Macro 
BBAR MC, Tokina SZ-X 210 70-210m F4-5.6 
52mm, Wotan 588295 AT/182 G17Q, etc £50-80

349 Quantity of Vivitar Camera accessories to 
include; Vivitar 62mm Series 1 70-210mm 1:3.5 
Macro Auto Zoom No. 22742528, Series 1 70-
210mm 1:2.8-4.0 VMC Macro Focussing Zoom 
No. 28510907 62mm, etc £30-50

350 Minolta SRT 100x camera with Miranda 24mm 
1:2.8 lens, together with a Minolta SRT 100b 
camera with Mc Rokkor-PF 1:2 f=50mm lens (2) 
£40-60

351 Assorted group of cameras to include; Canon 
EOS 5000, Zeiss Ikon Ikomatic A, Canon A-1, 
Kodak, USSR example, Voigtländer, etc £60-80

352 Four assorted camera lenses comprising; Auto 
Sunagor MC Zoom f=28.80mm, Photax-Paragon 
f=28mm, Super-Paragon Auto Tele Zoom 1:4.5 
80-200mm and Access 1:5.5 f=300mm (4) £40-
60

353 Early 20th Century gilt metal and glass ceiling 
light fitting, the frosted glass plafonnier with 
rams head mounts beneath reeded foliate scroll 
branches with flowerhead shades and ribbon 
tied rope twist supports, 56cm diameter x 83cm 
high approx £60-80

354 Late 19th Century inlaid rosewood 12-air 
musical box, bells and drum in sight, No 30690, 
11-inch barrel, comb lacking two tines, playing 
six bells and a brass-bodied drum, the twelve 
airs (The Mikado, Ivanhoe, etc) listed on printed 
and handwritten card of Picard-Lion Geneve, 
'Tambour Timbres 12 Airs No 30690', the case 
inlaid with musical trophies to the hinged cover, 
lacking interior glass and lock, 61cm x 32cm x 
27cm high £200-300

355 Taylor Hobson Pantograph Engraving Machine, 
together with associated items to include letter 
copy sets, standard copy holder, circular copy 
holder and copy discs £80-120

356 Collection of 45rpm singles to include; 
Buzzcocks, The Everly Brothers, Johnny Kidd, 
Marvin Gaye, Ricky Nelson, Bobby Darin, T-
Rex, Canned Heat, The Yardbirds, etc £30-40

357 Collection of 1970s vinyl LP records, to include 
Bee Gees, Elton John, Rod Stewart, Jean 
Michel Jarre, Andy Williams, etc (15) £20-40

358 Chateau Lafitte Carcasset 1985, 1 bottle, and 
Bollinger Cuvee Champagne with Tiffany 1986 
label, 1 bottle (2) £40-60

359 Smith Woodhouse Tawny Port, Smith 
Woodhouse Fine Ruby Port, Cockburn's Special 
Reserve Port, Graham's 20 Year Old Tawny and 
Taylors First Estate Reserve Port (5) £50-80

360 Mamod - Live steamroller, 17cm high £40-60

361 Schuco - Boxed 'Old Timer' Mercer Typ 35 J, 
1913 clockwork motorcar 1225 £25-40
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362 Quantity of boxed model diecast model vehicles 
to include; Vanguards, Revell, Corgi, Lledo 
Trackside, etc £40-60

363 Quantity of Hornby 'O' gauge railway trainset 
items to include; 'Good Set No.30', boxed 'No 
50' locomotive, '60985' locomotive, boxed 
wagons, etc £50-80

364 Hornby Railways - Boxed 00 gauge Inter-City 
125 High Speed trainset £30-50

365 Hornby - Boxed 00 gauge R.1000 'GWR Mixed 
Traffic' Electric Train Set £30-50

366 Hornby - Two boxed 00 gauge railway trainset 
locomotives with tenders comprising; 'Kneller 
Hall' and R.861 B.R. 2-10-0 'Evening Star' (2) 
£50-80

367 Mixed quantity of 00 gauge railway trainset 
locomotives and tenders to include; boxed Airfix 
GWR 'Caerphilly Castle', Bachmann loco, 
Hornby 61664, etc £40-60

368 Mixed group of 00 gauge Hornby, Triang and 
other wagons, rolling stock and trackside 
accessories £30-50

369 Four early 20th Century composition baby dolls, 
each with sleeping glass eyes and open mouth 
detail, three with composition limbs, 61cm high 
and smaller (4) £20-30

370 Quantity of mid-century and later coloured glass, 
25cm high and smaller £50-70

371 Royal and other commemoratives - Pair of 
Brierglass lead crystal twin handled loving cups, 
acid etched to commemorate Elizabeth II Silver 
Jubilee, 20cm high, together with British First 
World War 'Unity is our Strengh' vase, British 
Empire Exhibition cup, 1924, and Trooping the 
Colour programme 1957 and Edward VI In 
Memoriam teapot £40-60

372 Art glass green glass shallow bowl on seven 
supports, 10cm diameter x 14cm high £20-30

373 Swarovski Collectors Society - Three Annual 
Edition models comprising; 1993 'Inspiration 
Africa - The Elephants', 1998 'Fabulous 
Creatures - The Pegasus' and 1999 - 
'Masquerade - Pierrot', all boxed, with boxed 
plinth £80-120

374 Swarovski Collectors Society - Mixed group of 
figures to include; boxed annual editions - 1990 
'Lead Me, the Dolphins' and 1992 'Care for me, 
The Whales, small glass paperweights, 
accessories, etc £50-80

375 Assorted glassware comprising two decanters, 
four Dartington bottle coasters and a turquoise 
blown glass candlestick with writhen stem, (7) 
£20-30

376 Set of six Waterford crystal 'Clare' pattern 
whisky tumblers, etched marks (6) £60-90

377 Mixed quantity of cut glass to including set of six 
Waterford liqueur glasses, with two brandy 
glasses and champagne flute, Royal Stuart, 
Royal Doulton, etc £40-60

378 Collection of mid 20th Century and other glass, 
to include Whitefriars, Dartington, etc, 26cm 
high and smaller £50-70

379 Gallé – Small cameo glass vase, of shouldered 
form, purple glass overlaid on frosted body with 
citron tinting, cut with leaf and berries, cameo 
Gallé signature, the neck with white metal 
mount, 7.5cm high approx £150-200

380 Two mid-18th Century English delftware 
polychrome plates, probably Lambeth, 22.5cm 
diameter and smaller £30-40

381 Two late 18th century English delftware plates, 
each painted basket of flowers within stylised 
border, 22.5cm diameter £30-40

382 Royal Worcester - Four late 19th and early 20th 
Century blush ivory and other floral painted jugs 
and 'Mrs Hadley's hand' vase, printed and 
impressed marks, 19cm high and smaller £120-
180

383 Royal Worcester - Three items of blush ivory 
reticulated ware, to include pot pourri bowl, 
printed marks, 19cm high and smaller £80-120

384 Group of Victorian Staffordshire pottery, 
comprising: two small recumbent rabbits, 5.5cm 
high; a treacle-glazed 'Lion of Lucerne' after 
Thorvaldsen, 16cm long; a small seated 
spaniela castle spill-holder, and a similar pastille 
burner (6) £40-60

385 Extensive collection of late 19th and early 20th 
Century bedroom ceramics, by various makers, 
including: Copeland Spode, Mintons and others 
with a variety of decoration, including Aesthetic 
and blue transfer printing, comprising: ewers 
and basins, sponge dishes, chamber pots and 
other items (qty.) 
(ex. Rothschild Exbury house sales)
Exbury House, Hampshire 
Ex lot 197 Woolley & Wallis, Exbury House: Le 
Goût Rothschild, 05 Oct 2022 £150-200
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386 Two early 20th Century mottoware cats, 
probably Torquay, one modelled with a bee over 
one eye, bearing the motto 'I can hear the dull 
buzz of the bee', the other with a brick and 'Who 
threw that brick', 16cm high £80-120

387 David Sharp for Rye Pottery (attrib.) - Pottery 
model of a rhino with underglaze blue 
decoration, 42cm long £50-70

388 Studio pottery - Raku fired model of a horse, 
with lozenge mark 'SA', 26cm x 21cm high £20-
40

389 Five Francesca Art china figures to include; 'The 
Squire', 'Sarah', 'Glendora', etc (5) £40-60

390 Four Wedgwood limited edtion Clarice Cliff 
plates comprising; 'Monsoon', 'Tulip', 'Garden 
Blue' and 'Bridgwater', 20cm diameter, all with 
certificates £30-50

391 Studio Pottery - Small collection, to include 
Muchelney jug and mug, Bernard Rooke vase 
etc, 21cm high and smaller (6) £30-50

392 Three ceramic jugs, to include Barum, Charlotte 
Rhead, etc, 15cm high and smaller £30-40

393 Stoneware teapot in form of a tortoise by 
Gordon Pottery, together with a studio pottery 
figure and an orange glazed ceramic abstract 
sculpture, 32cm high £30-50

394 Moorcroft Pottery - 'Confetti' pattern ovoid vase, 
designed by Emma Bossons, 2017, marks to 
base, 18cm high £60-80

395 Moorcroft - Small red flambé baluster vase, 
together with an orange flambé shallow bowl 
and purple flambé plate, all with impressed 
marks, plate with Moorcroft Museum label, 8cm 
high and smaller (3) £20-30

396 Royal Worcester - Seven limited edition 'Beatrix 
Potter' candle snuffers, comprising 'Tom Kitten', 
'Mrs Tiggywinkle', 'Mr Tod Standing', 'Pigling 
Bland', 'Jemima Puddle Duck, 'Miss Moppet' and 
'Peter Rabbit', 14cm high and smaller (7) £100-
150

397 *Withdrawn*

398 Royal Worcester - Quantity of figures to include 
H.M. Queen Elizabeth II, and two Hadley 
Collection figures, together with a Minton figure 
dated 2005, printed marks, 37cm high (6) £60-
80

399 James Hadley for Royal Worcester - Two 
'Politician' figures, comprising Hugh McCalmont 
Cairns and Robert Lowe, 16cm high £50-80

400 James Hadley for Royal Worcester - Pair of shot 
enamel porcelain figures modelled as male and 
female water carriers, dressed in green-gilt 
robes standing on a rocky ground, shape 1250; 
together with a Grecian water carrier, all with 
printed marks, 25cm high and smaller £80-120

401 Royal Worcester - Group of nine figures by Neil 
French, together with two floral decorated jugs, 
bird and other figures, together with six Crown 
derby floral menu holders and a Minton 
miniature pot, etc, 16cm high and smaller (qty.) 
£60-80

402 Small collection of continental porcelain figures 
by Rudolf Kämmer of Volkstedt, etc, 21cm high 
£40-60

403 Large Royal Dux figure group of Harlequin and 
companion, printed and impressed marks, 51cm 
high £200-300

404 Mixed group Royal Copenhagen animal figures 
to include; fawn (2648), ducks (2128), etc, 13cm 
high and smaller £50-80

405 Mid 18th Century French porcelain box, ascribed 
to Mennecy, circa 1755 of writhen-moulded 
circular form, the push-on cover (a/f) and body 
each with gilt metal rim banding, both decorated 
with flowers, old attribution label within, 6.5cm 
diameter x 3.5cm high £50-80

406 Two early 20th Century Continental porcelain 
groups, modelled as children playing leapfrog, 
16cm high and smaller £30-50

407 Assorted ceramics to include; a pair of night 
lights, 23.5cm high, ice pail and cover, similar 
footed dish, two lidded pots, French hand-
painted vase 'Cote Camargue', sundry trinket 
boxes, etc £30-50

408 18th Century Continental (probably French) 
faience twin-handled rectangular bowl, Delft 
polychrome dish painted with floral sprays and 
two faience dishes, 27cm diameter and smaller 
(4) £40-60

409 Three Continental, possibly French, polychrome 
faience plates, 24.5cm diameter £30-40

410 Pair of Noritake 'petal' neck vases, each painted 
and gilded with bird of paradise and flowering 
foliage, printed marks, 25cm high £60-80

411 Substantial collection of ceramic trinket boxes, 
of recent manufacture, to include Wedgwood, 
Limoges, Halcyon Days, etc, together with a 
resin paperweight (qty.) £60-90
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412 Lladro - Four porcelain figures comprising two 
polar bears and two Inuit chidren, 13cm high 
and smaller (4) £50-70

413 Lladro - Pair of porcelain figures comprising; 
man with dog, and maid with a dove, 18cm high 
(2) £40-60

414 Lladro - Group of six porcelain figures to include; 
maid with chicken, dancer, Geisha woman with 
vase, etc, 25cm high and smaller (6) £70-100

415 Lladro - Two porcelain figures comprising; Asian 
figures, 'Japanese Girl Serving Tea', 5122 and 
'Siamese Dancer', 5592, 35cm high and smaller 
(2) £80-120

416 Lladro Sad Clown porcelain figure, 5130, 25cm 
high £40-60

417 Lladro - Group of five porcelain figures, plus one 
Nao to include; dancer, Don Quixote, Lady 
holding Pekingese dog, etc, 38cm high and 
smaller (6) £100-150

418 Llardo porcelain 'Valencians Group', 4648, 45cm 
high £120-180

419 Lladro - Three porcelain child Pierrot figures, 
ABC, 21cm high and smaller £80-120

420 Lladro - Porcelain figure of man selling pots with 
a donkey, 27cm high £40-60

421 Extensive Royal Albert 'Old Country Roses' 
service, including two teapots, cups and 
saucers, etc £70-100

422 Royal Crown Derby Imari part tea and coffee 
set, of five tea cups and six saucers and six 
demitasse cups and saucers, pattern 3788, 
printed and painted marks, (17) £30-40

423 Royal Albert 'Old Country Roses' part tea set 
£50-70

424 Hornsea retro 'Heirloom' pattern coffee set £30-
50

425 Wedgwood 'Wild Strawberry' pattern service 
including plates, bowls, tureen, vases, cups and 
saucers £30-50

426 Collection of Chinese porcelain, to include 
late19th or early 20th Century Chinese Famille 
Rose footed bowl, etc, 30cm high and smaller 
(6) £50-70

427 Assorted Chinese ceramics, comprising a Tang-
style pottery horse with yellow and green glazes, 
33cm high including stand; neck rest or pillow, in 
similar glazes with stand; a pair of Dehua-type 
blanc-de-chine figures, 32.5cm high and 
smaller; a trio of Fu, Lu and Shou Xing figures. 
and a pair of model shoes, (8) £50-80

428 Chinese Republican period Canton Famille rose 
urn and cover, painted with courtly figures in a 
garden, the domed cover with kylin finial, 62cm 
high £40-60

429 Late 19th Century Japanese Imari charger, 
painted and gilded with panels of bamboo and 
flower vases, 46cm diameter £60-80

430 Chinese porcelain provincial footed bowl, 
together with a small collection of mainly 
modern Chinese and blue and white porcelain, 
19cm high and smaller (qty.) £50-80

431 Group of East Asian collectables, comprising: 
Mah Jong set, metal steamer basket stamped 
'Shanghai Tang', bamboo scroll weight or 
similar, octagonal box and Thai style bronze 
figure, 23cm and smaller, (5) £40-60

432 East Asian giltwood model of a temple, with 
mirror mosaic roof, 44cm long x 39cm high, and 
a pair of temple dogs, 18cm high, (3) £30-50

433 Early 20th Century cast metal temple dog 
incense burner, 30cm x 25cm high £80-120

434 Chinese carved celadon jade miniature stand, 
on footed rectangular design with scroll and 
Greek key decoration, 53mm x 44mm £100-150

435 19th Century Chinese carved jade snuff bottle of 
flattened ovoid form, decorated in relief with a 
fenghuang or phoenix, to the other with scaly 
beasts, moulded mask and ring handles 
inbetween, unmarked, no stopper, 65mm high
Private collection, deceased estate. £150-200

436 Chinese carved and gilded softwood rectangular 
panel, worked in relief with priests in a temple 
flanked by trees over a procession of warriors on 
horseback; together with a similar carved 
circular panel, 42cm x 30cm and smaller (2) 
£100-150

437 Late 19th Century Japanese Imari charger, 
36.5cm diameter £30-50

438 Pair of early 20th Century Japanese satsuma 
vases with geisha decoration, no marks to base, 
18cm high £40-60

439 Pair of Japanese watercolour on silk picture, 
both of birds perched amongst foliage, 25cm x 
29.5cm, framed and glazed £40-60

440 Japanese bronzed meiji figure of a scholar, 
15cm long £30-40
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441 Persian (Qajar) School - ink and watercolour, 
gilt-enriched, perhaps a manuscript page, 
depicting four male figures in discussion, seated 
in a garden before hills or mountains and a gilt 
sky with clouds, a small child playing with a dog 
before them, fourteen diagonal lines of text 
beneath, 13.7cm x 8.7cm, framed £50-80

442 English School circa 1900 - Watercolour - Still 
life of leather bound books, unsigned, 18cm x 
40cm, framed under glass £40-60

443 Alfred Edward Parkman (1852-1930) - 
Watercolour - Corn Street, Bristol with St 
Werburgh's, signed and dated '1872', 39cm x 
25cm mounted, framed under glass £40-60

444 Arthur James Stark (British, 1831-1902) - Set of 
three watercolours comprising; 'The Meadow 
Stream', 'Blechingley Windmill' and 'Haycart in a 
field', 25cm x 35cm and smaller, together with a 
watercolour of a landscape (4) £100-200

445 Colin Allbrook, (b. 1954) - Watercolour - 'The 
Power Cut', signed lower left, 53cm x 38cm 
£100-150

446 Set of eight late 19th Century French 
architectural prints of building façades, from 
Guerber, Constructions Modernes et 
Economiques, Publ. Monrocq, Paris, each 
entitled beneath, viz: Petite habitation ouvrière 
avec atelier; Maison rurale et dépendances; 
Petite maison d'employé; Petite maison 
bourgeoise (style moderne); Maisons ouvrières 
(accouplées); École communale; Maison de 
garde, and Maison d'habitation et atelier, seven 
19cm x 26cm, one 26cm x 19cm (all excluding 
title window), in card mounts and gilt frames 
under glass, (8) £120-150

447 Watercolour of a lady in classical dress, 
unsigned, 15.5cm x 13cm, in gilt gesso frame 
£50-80

448 Falconer Clark (exh.1888-9) - Watercolour - 
Beachside Terrace with figures, signed lower 
left, 34cm x 47cm, framed under glass £80-120

449 Lucio Cargnel (1903-1998) - Pair of oils - 
Continental rural and harbour scenes, 6cm x 
11cm, framed under glass £40-60

450 ARR Samuel John Lamorna Birch RA (1869-
1955) - Watercolour - 'The Winding Avon', 
signed lower left, 32cm x 23.5cm, mounted, 
framed, behind glass £40-60

451 English School, circa 1900 - Pair of maritime 
watercolours, 'Hastings', with fishing boats on a 
calm sea, and 'The Harbour Low Tide', both 
entitled lower right, 24.5cm x 30cm, each in 
washlined card mount, framed under glass, 
Frost & Reed labels verso £50-80

452 ARR Charles Edward Dixon (1905 - 1985) - 
Watercolour - Sailing vessel on stormy sea, 
signed lower right, 30cm x 33cm gilt framed, 
behind glass £100-150

453 ARR Robert Dickerson (1924-2015) - Charcoal 
on paper - 'Borneo Boy', signed lower right, 
36cm x 26.5cm, framed, behind glass
Label to verso stating 'Purchased from Marcia 
Hill Galleries, February 1981' £300-500

454 Deborah Jones (1921-2012) - Oil on board - H & 
A Appleby Florist, signed lower left, 28cm x 
35cm, framed
Alexander Gallery label to verso £50-80

455 Paul Stephens- Oil on board - 'Rose Archway', 
signed lower right, 59cm x 90cm, framed £70-
100

456 Paul Stephens - Oil on board - 'Snow Across 
The Mendips', initialled lower left, 28cm x 29cm, 
framed £40-60

457 W. Mitchell (late 19th Century) - Two oil studies, 
heads of dogs, one dated 1893 after Sir Edwin 
Landseer, 25cm x 30cm, both unframed (2) £50-
80

458 Patrick Wong - Oil on canvas - 'After the style of 
Woman in a Toque with Mondolin', 82cm x 
65cm, gilt framed, with Brights of Nettlebed label 
to verso £80-120

459 W. Sharpe (British, early 20th Century) - Oil on 
canvas - Still life with fruit, signed lower right, 
25cm x 32cm, in gilt frame £30-40

460 ARR Neil Murison RWA (1930-2018) - 
Watercolour - 'Lake Como', signed lower right, 
54cm x 73cm, framed under glass £100-150

461 Bristol Interest - Henry Whatley (1842-1901) - 
Watercolour - 'Logging Wagons, Leigh Woods', 
signed lower right, 34cm x 50cm, together with a 
G. Willett watercolour of a castle, signed lower 
left, 20cm x 28cm, both framed under glass (2) 
£40-60

462 Michael A. Richecoeur, (b. 1946) - Signed 
limited edition print - 'La Saie, Jersey', 
numbered 57/90, entitled and signed beneath, 
44.5cm x 61.5cm, framed and glazed £20-30
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463 Alan Fursland (British, b.1953) - Oil on canvas - 
Misty riverside landscape, signed lower right, 
44cm x 59cm, gilt framed
National Fine Arts label to verso £30-50

464 20th Century British school - Pair of oils on 
canvas - Landscape studies, the frames incribed 
'W. Richards', 24cm x 44cm £70-90

465 Bryan Pickard (b.1936) - Watercolour - Gold Hill, 
Shaftesbury, Dorset, signed lower left, 25cm x 
35cm, framed under glass £30-50

466 Les Parson (b.1945) - Trio of oils on canvas - 
rural landscapes, all signed, 29cm x 40cm, gilt 
framed (3) £40-60

467 Rev. William Gilpin (1724-1804) - Pen, ink and 
watercolour - Landscape with ruined church, 
unsigned, 26cm x 16cm, framed, behind glass
Christies label to verso - Sale 20/4/19??, Cat. 
No. 134 £40-60

468 Urban Art - 'S.S. Hunt' (British, 21st Century) - 
Acrylic on board - 'Stats, Facts & Pushing 
Through', a Staffordshire Bull Terrier, 2008, 
titled, signed and dated in felt tip verso, 59cm x 
80cm, framed £50-100

469 Edmund Morrison Wimperis (1835-1900) - 
Watercolour on paper - Rural landscape 'A 
Stormy Day', signed and dated (18)74 lower left, 
28cm x 48cm, mounted, framed, behind glass
Frost & Reed Gallery label to verso £40-60

470 Frank Duffield (1901-1982), Bristol Savages - 
Two watercolours - 'Pertisau, Austria', 38cm x 
49cm and Salzburg, 37cm x 51.5cm, both 
signed, framed under glass £40-60

471 Frank Duffield (1901-1982), Bristol Savages and 
others - Large quantity of unframed watercolours 
studies to include; South West landscapes, 
dock, seascapes, market scenes, etc, some 
signed, 28cm x 40.5cm £40-60

472 Frank Duffield (1901-1982), Bristol Savages - 
Quantity of unframed watercolour studies to 
include; lighthouse, landscapes, horse rider, 
coastal and harbour scenes, etc, some signed, 
34cm x 51cm and smaller £40-60

473 Frank Duffield (1901-1982), Bristol Savages - 
Quantity of unframed watercolour studies to 
include; Dodington Park, landscapes, cattle, 
three wise men, Bristol, coast scene, etc, some 
signed, 36cm x 54cm and smaller £40-60

474 Frank Duffield (1901-1982), Bristol Savages - 
Quantity of unframed watercolour studies to 
include; fun fair, landscapes, jockeys, harbour 
scenes, etc, some signed, 54cm x 38.5cm and 
smaller £40-60

475 Frank Duffield (1901-1982), Bristol Savages - 
Two watercolours comprising; fishermen at port, 
48cm x 35cm and Continental harbour, 35cm x 
52cm (framed under glass), together with an 
unsigned watercolour of a fish/mermaid lady, 
24cm x 16cm (3) £40-60

476 F. Smith - 20th Century oil on board - Cyclists in 
city, signed lower left, 24cm x 28cm, framed £30
-50

477 L.Edwards (British, 20th Century) - Watercolour 
- Botanical study, signed and dated 1937, 25cm 
x 36cm, in card mount £40-60

478 Frank Duffield (1901-1982), Bristol Savages - 
Watercolour - 'Lower Slaughter, 
Gloucestershire', signed lower right, 54.5cm x 
76.5cm, framed £40-60

479 Pop Art - Poster advertising Roy Lichtenstein 
exhibition Riflessi Reflections 21 December 
1999 - 2 April 2000 Chiostro del Bramante, 
Rome, 97.5cm x 130cm overall £60-80

480 Anthony Lysycia - Watercolour - 'Ruin of 
Pompeii', signed and dated 1985 lower right, 
55cm x 75cm, framed under glass £30-50

481 Small watercolour - Figures and horses beside a 
lake, unsigned, 12cm x 17.5cm, framed behind 
glass £30-50

482 Group of mostly 19th Century hand-coloured 
sporting and other prints, 29cm x 42cm and 
smaller, framed under glass £25-35

483 Middle Eastern wool runner, probably Anatolian 
Turkish, gold and blue ground outer border with 
red ground centre having three repeating 
medallions, 329cm x 82.5cm
(Dimensions: 50)
(Qty: 80) £50-80

484 Middle Eastern wool rug, the kingfisher blue field 
with floral and foliate decoration, 140cm x 
203cm approx £50-80

485 Large Persian Kashan wool rug, the red field 
with concentric lobed medallion and conforming 
spandrels, foliate main border and guard bands, 
405cm x 304cm, with Atlantis Rugs certificate 
£300-400

486 Large Anatolian Turkish wool carpet, decorated 
with six rows of three hooked lozenges in red, 
green and blue, 327cm x 256cm £300-400

487 Chinese Kyan light blue ground wool rug with 
central medallion and black outer border, 244cm 
x 163cm wide £30-50
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488 Chinese red ground rug, the centre depicting 
mountainous landscape, 280cm x 185cm wide 
£30-50

489 Modern blue ground rug, 280cm x 205cm wide 
£60-90

490 Kirman-Shah machine made oriental style rug, 
red border with cream ground centre having 
mainly floral decoration, 297cm x 201cm wide 
£40-60

491 Kirman-Shah machine made oriental style rug, 
red border with cream ground centre having 
mainly floral decoration, 297cm x 201cm wide 
£40-60

492 Art Deco needlework panel, worked in gros point 
with a stylised design of a maiden standing 
amongst tulips feeding gazelle, 47cm x 69cm 
£30-40

493 Two Middle Eastern wool rugs, of Tekke 
Turkoman or Belouch type (195cm x 126cm and 
187cm x 128cm), together with a later wool mat 
(67cm x 44cm) (3) £100-150

494 Middle Eastern design wool rug, 196cm x 135cm 
£20-30

495 Chinese wool rug, with floral decoration on a 
pale blue ground, 245cm x 340cm (ex. fringed 
ends) £30-50

496 Victorian oak and mahogany-cased 8-day 
painted dial longcase clock, R. Roberts of 
Bangor, signed 14-inch break-arched Roman 
dial with subsidiary seconds dial and terrestrial 
calendar crescent, painted with birds, shell 
spandrels, the arch with rolling moon phase, 
false-plate of Walker, Birmingham, knopped 
four-pillar movement rack-striking on a bell, the 
case with swan-neck pediment, dog-tooth arch 
decoration and turned columns over short trunk 
door and panel, on canted base, 221cm high 
(sold with two weights plus pendulum) £150-250

497 Longcase clock dial, 12-inch square 30-hour 
plate with Roman numerals framing calendar 
aperture, together with a knopped four-pillar 30-
hour movement, bell, and sundry effects to 
inclde weights, oak-cased aneroid barometer 
and Smiths Bakeleite electric wall clock £30-50

498 Mahogany-cased electric master clock, early 
20th Century, having a 10-inch silvered Roman 
dial, anonymous, 137.5cm high, sold with 
pendulum, (a/f) £60-90

499 Circa 1930s oak chiming longcase clock (for 
restoration), 192cm high £30-50

500 19th Century painted longcase clock dial, of 13-
inch break-arched form having shell spandrels 
and painted with a chapel landscape, 33cm x 
47cm high £20-30

501 Comitti reproduction chiming break-arched 
longcase clock dial, white Roman dial with outer 
Arabic minutes and seconds subsidiary ring, 
29cm x 39cm high £20-30

502 Early 20th Century French giltwood sunburst 
wall clock, the white enamel dial with Arabic 
numerals, 76cm diameter overall £80-120

503 Early 20th Century sunburst wall clock, 44cm 
diameter £50-70

504 Collection of Black Forest 'Postman's alarm' 
type wall clocks and parts, plus an American 
wall clock £40-60

505 Mahogany cased single fusee wall clock, white 
dial with Roman numerals, 36cm diameter £80-
120

506 Victorian rosewood single-fusee wall clock of 
small proportions, the 8-inch cream Roman dial 
inscribed 'Fritschler Holborn', with gut-driven 
timepiece movement, 33cm high overall, sold 
with pendulum £100-150

507 Late 19th/early 20th Century French pink marble 
mantel clock, gilt-coloured Arabic dial with 
decorative centre, 22cm x 24cm high, with 
pendulum £40-60

508 French black slate mantel clock, black chapter 
ring dial with gilt Roman numerals, two train 
movement striking on a coiled gong, 25cm x 
33.5cm high, with key and pendulum £30-50

509 Mid 19th Century skeleton timepiece, with 5-inch 
Roman chapter ring, wire-driven single fusee 
movement with wheels of five crossings, on 
scroll frame, 23.5cm high, on turned ebonised 
base with dome, sold with pendulum and winder 
£150-200

510 Victorian mahogany-cased single-fusee bracket 
clock, retailed by T. Wylatt & Son, Eastbourne, 
5.5-inch white Roman dial, wire-driven timepiece 
movement, the arched case with floral and 
foliate cresting, on bulging base, plain plinth and 
block feet, 34cm high, sold with pendulum £100-
150

511 French black slate clock garniture, circa 1900, 
the clock with 4-inch black Roman chapter ring, 
the two-train movement outside countwheel-
striking on a bell, 32cm high, together with a pair 
of three-branch candlesticks, (3) £50-80
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512 French black slate and gilt metal mantel clock, 
3.5-inch white Roman dial, two-train movement 
(bell lacking), the breakfront case surmounted 
by a female musician holding a lyre, 40cm high 
£30-50

513 German oak mantel clock by Winterhalder & 
Hoffmeier, 4.5-inch silvered chapter ring with 
Roman hours and Arabic minutes framing a 
matted centre, the arch with Strike / Silent ring, 
the two-train movement ting-tang striking on two 
coiled gongs, stamped W & H Sch, 31cm high 
£80-120

514 Reproduction Comitti gilt-metal cased 8 day 
carriage timepiece, white enamel Roman dial 
with moon hands, 12cm high (ex.handle), with 
key and box £50-80

515 Wine Morocco travel/alarm clock 8-days, gilt 
Arabic dial with blued steel hands, case 10.5cm 
wide £20-30

516 Interflex teak freestanding room divider with 
lower cupboard, 104cm x 33cm x 160cm high 
£100-150

517 Mid 19th Century mahogany tripod occasional 
table, the fixed rounded rectangular top with 
wavy apron on turned stem and three scroll 
supports, 54.5cm x 49.5cm x 73.5cm high £100-
150

518 Mangus & Co, London 'Captain's' oak swivel 
chair, 47cm (seats widest point) x 86cm high 
£80-120

519 Early 19th Century mahogany sofa table, the 
moulded and criossbanded top and rounded 
flaps over two cockbeaded true drawers (one 
stamped 13310) and two faux drawers, raised 
on end standards and four swept supports with 
brass square caps and castors, 58cm x 94cm 
closed / 149.5cm open x 72.5cm high £150-200

520 Mid 18th Century mahogany bureau, of narrow 
proportions, the hinged sloping fall enclosing 
drawers and pigeonholes, over two drawers, 
lopers and pierced quadrants, raised on square 
section supports with concealed castors, 61cm x 
43cm x 97cm high £80-120

521 George III mahogany serving table, the deep 
rectangular top on plain frieze and square 
section supports, 130cm x 69cm x 79cm high 
£100-150

522 Edwardian mahogany and satinwood Pembroke 
table, the ebony-strung top with figured border 
between conforming flaps over frieze drawer 
with backplate ring handles, on tapering square 
section supports with shaped X-stretcher and 
large brass castors, 60cm wide closed / 99cm 
open x 75.5cm x 70cm high £150-250

523 Mid 19th Century mahogany centre table, the 
circular top raised on acanthus carved baluster 
pedestal on concave triform base with lion's paw 
feet, 108cm diameter £300-500

524 18th Century style mahogany fold-over card 
table with carved shell motif to the plain frieze, 
raised on cabriole supports with claw and ball 
feet, 91cm x 45cm x 73cm high £100-150

525 19th Century Renaissance revival fruitwood 
writing table, possibly Flemish, the hinged 
rectangular top with strapwork decoration 
enclosing interior with compartments, over 
acanthus scroll carved frieze with lion masks to 
the re-entrant corners, raised on turned tapered 
supports with acanthus carving on brackets 
united by conforming stretcher and lion's paw 
feet, 56cm x 48cm x 75cm high £80-120

526 Flemish oak cabinet on stand, 17th Century and 
later, the upper stage having a carved frieze with 
central winged putto mask between foliate 
scrollwork and projecting male and female 
masks (he with forked beard), the fielded 
panelled cupboard door enclosing shelf, 
between bold fluted free-standing columns on 
base drawer, the stand of four bulbous supports, 
74cm x 40cm x 162cm high £200-300

527 French kingwood and rosewood ormolu 
mounted commode, circa 1800, bombe form 
with serpentine pink marble top over three 
drawers and shaped apron raised on slightly 
splayed supports, 76cm x 47cm x 83cm high 
£250-350

528 Pair of early 20th Century giltwood open 
armchairs or fauteuils, in the Louis XVI style, 
each upholstered in striped blue watersilk, the 
shaped panel backs with moulded frame centred 
with floral spray over padded open arms and 
conforming serpentine fronted seat raised on 
slender cabriole supports, 63cm x 58cm x 95cm 
high £60-90

529 Large French chestnut breakfront buffet or side 
cabinet of four drawers and four cupboards, 
232cm x 56cm x 105cm high £150-200
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530 Early 20th Century 'William and Mary' style 
walnut open armchair, with close-nailed tapestry 
upholstery back and seat and downswept 
acanthus caped scroll arms, raised on turned 
and block supports united by scroll crest and 
turned stretcher, on lion's paw feet, 67cm x 
75cm x 112cm high £40-60

531 George III mahogany circular three tier 
dumbwaiter, raised on turned and spiral fluted 
column and three downswept cabriole supports 
with pad feet, 58cm x 104cm high £50-80

532 George III mahogany oval Pembroke table on 
tapered supports, 96cm x 117cm x 72cm high 
£80-120

533 Early 20th Century mahogany framed cheval 
mirror, 147cm high £40-60

534 Edwardan inlaid mahogany 'envelope' card table 
on tapered supports raised on castors, 56cm x 
56cm x 74cm high £80-120

535 Pair of early 20th Century mahogany glazed and 
mirror backed cabinets, each with sliding glass 
doors enclosing shelved interior, raised on 
cabriole supports, 107cm x 47cm x 123cm high 
£80-120

536 French walnut hall bench or settle, circa 1900, 
with shaped back rail over slatted open back 
and front, the latter with central cupboard, 
beneath solid seat, 164cm x 60.5cm x 100cm 
high £50-80

537 Oak refectory table, the base circa 1700, with 
later five-plank cleated rectangular top on 
chanelled moulded frieze gun barrel supports 
with plain stretchers, 186cm x 69cm x 72cm high 
£100-200

538 Early 19th Century mahogany writing table, with 
two frieze drawers raised on turned and reeded 
supports with brass castors, 65cm x 45cm x 
76cm high £50-70

539 18th Century crossbanded oak dresser base, 
with three frieze drawers over shaped apron, 
raised on cabriole supports with pad feet, 190cm 
x 53cm x 80cm high £150-250

540 Oak coffer, the fielded panel front with reeded 
decoration, raised on stile supports, 129cm x 
60cm x 81cm high £70-90

541 Gregory & Co. - Late Victorian 19th Century 
rosewood salon cabinet, the superstructure 
having a moulded cornice over a pair of bevelled 
glazed doors over breakfront shelf, in turn over 
slope-front cabinet, the breakfront base with 
panelled twin doors, stamped to interior '22139 
Gregory & Co 212 & 214 Regent St, London' on 
fluted supports and undershelf, 87cm x 45.5cm x 
178.5cm high £100-150

542 Deborah Jones (1921-2012) - Oil on board - 
'The Surprise Visitor', signed lower left, 19cm x 
24cm, framed
Alexander Gallery label to verso £80-120

543 Paul Morgan (British, b.1940) - Oil on canvas - 
Riverside thatched cottage, signed in red lower 
left, 44cm x 59cm, framed £50-80

544 Oak coffer with hinged top over fielded panel 
sides and front with guilloche carving, raised on 
two drawer base with geometric decoration on 
cup and cover stretchered supports, 156cm x 
60cm x 124cm high £80-120

545 Set of six George IV mahogany sabre-leg dining 
chairs, each with green and cream striped 
upholstered drop-in seat, 41cm (seats widest 
point) x 96cm high (6) £60-80

546 Small George III mahogany kneehole desk, 
rectangular top over a long frieze drawer and 
central cupboard between two banks of three 
short drawers, each with pierced brass 
backplate handle, on bracket feet, 77cm x 46cm 
x 73cm high £300-500

547 19th Century mahogany sofa table, the top with 
D-end drop flaps over pair of drawers with ebony 
ring-turned handles and opposing conforming 
dummy drawers raised on twin pairs of baluster 
and ring turned supports over base raised on 
outsplayed legs with brass caps and castors, 
united by conforming double ropetwist and 
baluster turned stretchers, 151cm x 72cm x 
72cm (extended) £400-600

548 Victorian mahogany twin pedestal desk with 
green and gilt leather writing top, 136cm x 75cm 
x 74cm high £120-180

549 George III-style 'step commode', converted, of 
two gilt-tooled hide treads over base drawer with 
octagonal backplate ring handle on bracket feet, 
48.5cm x 49.5cm x 59.5cm high £50-70

550 Two monumental sections of driftwood each 
mounted on conforming base, 169cm high 
(tallest) £150-250
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551 19th Century mahogany and satinwood night 
cupboard, of serpentine form, the door inlaid 
with large bat's wing patera, on four slender 
cabriole supports, 39.5cm square x 88.5cm high 
£60-90

552 Edwardian walnut sideboard, the mirror back 
with crest flanked by pillar uprights over 
arrangement of drawers and cupboards on 
185cm x 59cm x 151cm high overall £100-150

553 Mid 18th Century 'red walnut' supper table, the 
lobed top raised on slender cabriole supports 
with pad feet, 81cm x 84cm x 70cm high 
(extended) £80-120

554 Edwardian mahogany Chippendale revival 
cabinet on stand, the upper stage having a pair 
of thirteen-pane astragal-glazed doors enclosing 
a painted interior with two shelves, the lower 
stage with blind fretwork long drawer on square 
tapered supports with spade feet and x-
stretcher, 76cm x 43.5cm x 172.5cm high £60-
90

555 Late Victorian mahogany wall cabinet with 
central glazed door, 80cm x 97cm high £30-50

556 19th Century mahogany floorstanding glazed 
door corner cabinet, 93cm x 210cm high £30-50

557 19th Century mahogany hall bench, raised on 
turned supports 122cm wide x 44cm x 45cm 
high £40-60

558 Mahogany twin pedestal desk, modern, 184cm x 
93cm x 76cm high £50-80

559 Mid-18th Century and later mahogany framed 
wingback armchair, 87cm x 75cm x 110cm high 
£100-150

561 Regency sabre leg hall chair, 40cm (seats 
widest point) x 85.5cm high £30-50

562 Early 19th Century mahogany side table fitted 
one flush-fronted drawer, 51.5cm x 39cm x 
69cm high £30-50

563 Light oak collectors display case on stand, the 
glazed top enclosing angled plinth, over single 
drawer with carved mask handle on stand 61cm 
x 46cm x 132cm high overall £100-150

564 Edwardian mahogany inlaid display cabinet, 
three internal shelves, on four splayed supports, 
91cm x 37cm x 157cm high £40-60

565 Large domed-top wooden bound travel trunk, 
97cm x 57cm £40-60

566 Early 19th Century oblong snap-top breakfast or 
centre table on four downswept supports with 
gilt metal castors, 128cm x 94cm x 71cm high 
£60-80

567 Pair of wingback armchairs with green foliate 
damask upholstery, 80cm x 80cm x 105cm high 
£50-80

568 Edwardian folding coaching or campaign table - 
makers plaque of Thornton & Herne, Pont 
Street, S.W., 112cm diameter £60-80

569 18th Century walnut dining chair, the shaped top 
rail over vase shaped back splat and drop-in 
needlepoint seat, raised on cabriole supports 
with trefoil pad feet, together with another later 
example, 103cm high and smaller £40-60

570 19th Century crossbanded mahogany and inlaid 
polescreen, the adjustable framed and glazed 
needlework panel raised on faceted stem on 
stepped triform base with bun feet, 148cm high 
£30-50

571 Mahogany tilt-top occasional table, with piecrust 
edge on turned baluster pedestal and triform 
base with claw and ball feet, 70cm x 66cm high 
£50-80

572 Mahogany and crossbanded D-end dining table, 
raised on tapered square section supports with 
spade feet, and one leaf, 137cm x 130cm 
(191cm extended) £40-60

573 George III mahogany table the foldover top with 
canted corners and lock mechanism, raised on 
square section supports, 92cm x 46cm x 71cm 
high £60-80

574 19th Century mahogany commode stool, 45cm x 
43cm x 48cm high £20-30

575 Set of six modern high-back dining chairs 
upholstered in white fabric, 46cm (seats widest 
point) x 110cm high, 4+2 £60-80

576 19th Century metamorphic firescreen with brass 
mounts, 59cm x 106cm high £40-60

577 David Booth and Judith Ledeboer for Gordon 
Russell Ltd - 'Helix' sideboard, the double doors 
enclosing fitted internal shelves and a cutlery 
drawer, raised on tapered supports, 122cm x 
46cm x 84cm high £200-300

578 Oak chair with carved decoration, together with 
a pine box, 108.5cm wide and satinwood 
dressing table mirror (3) £40-60

579 Mahogany side table, with single frieze drawer 
raised on square section supports, 60cm x 40cm 
x 76cm high £50-70

580 George III style mahogany serpentine-fronted 
serving table, with frieze drawer on square 
tapering supports with spade feet, 117cm x 
53cm x 76cm high £60-90
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581 Early 20th Century white marble topped 
washstand with central drawer, and lower shelf, 
81cm wide (overall) x 78.5cm high £30-50

582 Early 20th Century black-lacquered Chinoiserie 
side table, of small proportions with pierced 
brass three-quarter gallery and veined white 
marble top over a frieze decorated with 
fenghuang or phoenix in flight, on bead-edged 
tapering supports with brass caps, 46cm x 36cm 
x 45.5cm high £80-120

583 19th Century fruitwood Canterbury, of three 
divisons over cockbeaded frieze drawer and 
faux drawer with knob handles on turned 
supports, brass caps and swivel castors, 49cm x 
34cm x 52.5cm high £50-80

584 Early 20th Century mahogany washstand, 
converted into a glazed bijouterie/ jewellery 
cabinet, 46cm x 36cm x 91cm high £30-50

585 Victorian cylinder pedestal cupboard with white 
marble insert 37cm diameter x 70cm high £80-
120

586 Edwardian inlaid mahogany two-tier buffet, the 
ebony and boxwood strung backrail over 
satinwood-crossbanded shelf and conforming 
two-door cupboard base with turned supports 
and castors, 106.5cm x 43cm x 123.5cm high 
£80-120

587 Small oak 'credence' style occasional table, the 
top opening to octagonal form on bobbin-turned 
gateleg and supports with channel-moulded 
stretchers, 60cm x 31cm closed / 60cm open x 
51cm high £60-90

589 Edwardian inlaid mahogany two-tier Sutherland 
table, 77cm x 62cm x 63cm high (extended)
Ex Heath Hall, Wakefield £150-200

590 Chinese lacquered side or altar table, the 
rectangular top over geometric pierced frieze 
raised on square section stretchered supports, 
92cm x 35cm x 88cm high £60-80

591 19th Century large pollarded oak mirror, the 
rectangular frame with easel back enclosing 
bevelled plate, 79cm x 67cm overall £100-150

592 Mahogany drop leaf dining table, raised on 
tapered supports with pad feet, 121cm wide x 
71cm high £60-90

593 Mahogany drop flap pedestal table, single 
drawer over turn-down column with reeded 
hipped down swept supports with gilt metal 
scroll caps and castors, 92cm x 54cm (closed) x 
71cm high £60-90

594 Oak gateleg table circa 1700, fitted two short 
end drawers and standing on bobbin turned 
supports, 142cm x 63cm closed / 167cm open x 
74cm high £100-150

595 Mahogany four-poster bed, having arched 
cornice and plain frieze over four tapered 
octagonal section posts with shaped finials on 
bun pedestal feet, connected by headboard and 
wooden runners, 152cm x 206cm x 215cm high 
overall approx £150-250

596 Modern dome-topped display cabinet or 
bookcase, 142cm x 43cm x 201cm high £40-60

597 Edwardian mahogany breakfront dressing table, 
138cm x 71cm high £30-50

598 French marble-topped pitch pine night 
cupboard, with drawer and fall-front cupboard, 
35cm square x 78.5cm high £40-60

599 Edwardian mahogany hallstand having 
diamond-shaped central mirror, 84cm x 197cm 
high £30-50

600 Reproduction mahogany twin pedestal desk with 
gilt-tooled red skiver, 136cm x 68cm x 76cm 
high £30-50

601 Two Far Eastern black lacquer occasional 
tables, largest 91cm diameter, (2) £30-50

602 Modern 'Halo' tan leather swivel tub chair, 50cm 
wide (seats widest point) x 72cm high £100-150

603 Meredew teak rectangular coffee table on black 
tapered supports, 118cm x 46cm x 35cm high 
£20-30

604 Early 20th Century mahogany folding cake 
stand, together with an oak magazine rack with 
two divisions over book trough, 30cm x 17cm x 
68cm high £20-30

605 Early 20th Century walnut coal purdonium with 
mirror back, foliate carved panel front and gilt 
metal carrying handles, raised on castors, 41cm 
x 34cm x 98cm high £20-30

606 Chinese hardwood two-tier stand, the square top 
over fielded panel frieze, raised on square 
section supports united by lower tier, 41cm x 
40cm x 89cm high £30-50

607 Chinese hardwood occasional table, the 
moulded rectangular top raised on carved 
stylised bamboo stretchered supports with 
foliate pierced frieze, 44cm x 36cm x 66cm high 
£30-50
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608 Two Chinese hardwood occasional tables or 
stools, each with rectangular top over spindle 
and roundel frieze raised square section 
stretchered supports, 41cm x 30cm x 49cm high 
(largest) £30-50

609 Chinese hardwood occasional table, the square 
top over two under tiers, the lower with open 
work trellis shelf, raised on square section 
supports, 40cm x 40cm x 69cm high £30-50

610 19th Century mahogany night cupboard, with 
hinged top over twin doors enclosing shelved 
interior on bracket feet, 59cm x 44cm x 74cm 
high £20-30

611 Early 20th Century brass standard lamp, of 
corinthian column form on stepped base with 
paw feet, 152cm high (inc. fitment) £80-120

612 Stressless dark green leather swivel easy chair 
and footstool on darl wood ring bases, 57cm 
(seats widest point) x 97cm high £60-80

613 Edwardian mahogany drop-flap writing table, 
with hinged superstructure fitted with 
compartments over single frieze drawer, raised 
on fluted tapered supports with spade feet, 
100cm x 45cm x 85cm high £70-90

614 Victorian mahogany two-drawer Pembroke 
table, raised on turned tapered supports with 
brass castors, 80cm x 49cm x 70cm high 
(extended) £40-60

615 Georgian-style inlaid mahogany fretwork mirror, 
together with a plain mahogany example, 91cm 
x 55cm and smaller £60-80

616 Oak side table with single drawer raised on 
turned stretchered supports, 79cm x 54cm x 
73cm high £40-60

617 Pair of late 20th Century gilt metal and glass 
standard lamps, 141cm high (including fitment) 
£40-60

618 Pair of late 20th Century gilt metal and glass 
standard lamps, 141cm high (including fitment) 
£40-60

619 Oak gateleg table on turned supports 94cm x 
71cm high £30-50

620 Victorian mahogany kneehole dressing table, of 
inverted breakfront design with carved D 
handles, lacks mirror back, 130cm x 59.5cm x 
75cm high £50-80

621 Regency mahogany drop-leaf dining table, 
having a moulded rectangular top and rounded 
flaps opening on gatelegs and raised on ring-
turned supports with brass caps and castors, 
107cm x 40cm closed / 152cm open x 71cm 
high £80-120

622 Early 19th Century mahogany corner 
washstand, with convex shelf to superstructure, 
100.5cm high £30-50

623 Late Victorian oak coal scuttle, the hinged 
sloping front decorated with a repousse brass 
panel of a family of owls percing on a branch 
before a crescent moon, no liner or shovel, 
34cm wide £40-60

624 Early 20th Century giltwood standard lamp, 
142cm high (ex. fittings) £50-80

625 Early 20th Century oak standard lamp with 
barkley-twist stem, 149cm high (ex. fittings) £30-
50

626 George III oak side table with moulded 
rectangular top over single drawer on square 
tapered supports, 76cm x 44cm x 72cm high 
£50-70

627 19th Century mahogany fold-over tea table, of 
serpentine form with star-inlaid frieze drawer 
and knob handles on square tapered supports, 
91cm x 45cm x 73cm high £60-90

628 Set of four early 19th Century mahogany bar-
back dining chairs, circa 1825, each with rope-
twist top rail over disc-centred mid rail on drop-in 
bowfront seat on reeded turned tapering front 
supports, (4) £60-90

629 Early 19th Century mahogany occasional table, 
the ebony-strung hinged moulded rectangular 
top enclosing a well, on conforming frieze and 
square tapered supports with undertier, brass 
square caps and swivel castors, 49cm x 39,5cm 
x 72cm high £50-70

630 Early 19th Century mahogany occasional table, 
the rounded oblong top with single drop flap and 
reeded edge over frieze drawer, raised on 
reeded turned tapering supports, 68.5cm x 38cm 
closed / 53cm open x 72cm high £50-70

631 Early 20th Century mahogany pedestal table, 
the moulded square top over frieze drawer and 
box base with sliding cover, raised on tapered 
supports, 38cm square x 76.5cm high £30-50

632 Early 20th Century mahogany HMV cabinet on 
tapered supports, (lacks turntable), 53cm x 
53cm x 107cm high £50-70
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633 Three brass Corinthian column table lamps, 
38cm high (ex. fitting) £50-80

634 Early 20th Century colonial carved hardwood 
sewing box on cabriole supports, 39cm x 28cm x 
32cm high £30-40

635 Teak nest of four quartetto tables, 60.5cm x 
38cm x 54cm high and smaller £60-90

636 Venetian giltwood and applied glass framed 
easel mirror, raised on lion's paw feet, 37cm x 
57cm high £30-50

637 Chinese hardwood fretwork table screen, with 
silkwork panel, 54cm high; together with set of 
three hardwood trays, 46cm wide and smaller 
£40-60

638 Mixed quantity of mainly copper to include; log 
bin on four claw feet with lion mask handles, 
47cm x 29cm high, coal scuttle, various pans 
and vessels, etc £40-60

639 Assorted silver-plated ware including two ladles, 
cased part flatware, mother-of-pearl handled 
flatware, three-piece EPNS condiment set, etc 
£30-50

640 Vintage woodworking and other tools in wooden 
chest to include; saws, hammers, screwdrivers, 
etc, 90.5cm x 51cm x 53cm high £40-60

641 1970s pottery lamp, probably West German, the 
pierced and moulded body with scroll handle 
and internal light fitting, beneath single light 
fitting with contemporary cone shade, 59cm high 
(base) £40-60

642 Early 20th Century Chinese nine-compartment 
porcelain breakfast set, painted and gilded with 
figures in a garden with characters, in hardwood 
tray with glazed cover, 33cm wide overall; 
together with a late 20th Century seven piece 
porcelain breakfast set on lazy susan £50-80

643 Christopher Guy - Modern black lacquer coffee 
table on x-frame base, 121cm x 70cm x 45cm 
high £100-200

644 Pair of mahogany bedside tables fitted with 
three drawers, all with turned gilt metal handles, 
45cm x 41.5cm x 70cm high £100-150

645 Collection of 19th Century and later 
ornithological prints, 42cm x 28cm, all mounted, 
framed and glazed under glass £40-60

646 Pair of gilt finish wall brackets, of recent 
manufacture, 25cm x 30cm £40-60

647 Mixed quantity of silver plated items to include; 
presentation tray, serving dish, cake stand, 
cased canteens of flatware and other plated 
wares £30-50

648 Two pairs of gilt metal two-branch foliate scroll 
wall lights, 23cm high £60-80

649 Cast iron fire basket, 67cm x 33cm x 46cm high 
£40-60

650 JB Global light oak double bed frame, 150cm 
wide (headboard) £40-60

651 JB Global light oak double bed frame, 150cm 
(headboard) £40-60

652 JB Global white finish and oak two-stage 
dresser 98cm wide x 190cm high approx, 
together with a low table, 50cm x 50cm x 50cm 
high £50-80

653 Pair of two-drawer bedside chests, together with 
a student's light oak desk, 120cm x 50cm x 
82cm high and smaller £50-80

654 JB Global light oak coffee table, 130cm x 70cm 
x 41cm high £40-60

655 JB Global light oak and white dining table, 
131cm x 80cm x 76cm high, together with a set 
of four chairs with foliate upholstery, 48cm 
(seat's widest point) x 97cm high £80-120

656 Hill reproduction wall clock 'Piazzo [sic] San 
Marco', rectangular Roman dial with black spade 
hands, battery movement, 49cm x 70cm £20-40

657 Hill reproduction wall clock 'Rue de la Paix', 
white Roman dial with black spade hands, 
battery movement, grey painted wooden frame, 
77cm diameter £20-40

658 JB Global reproduction wall clock - 'Chateau 
Gardera', white distressed-style Roman dial, 
70cm diameter £20-40

659 Reproduction wall clock 'Paris', distressed-style 
Roman dial with spade hands, battery powered 
movement, 73cm diameter £20-40

660 JB Global modern light oak chest of two short 
over long three drawers, 90cm x 45cm x 94cm 
high, together with a light oak two drawer 
cabinet ( 50cm x 40cm x 63cm high £40-60

661 Ikea three-drawer white chest, and two open 
bookshelves, 76cm x 39cm x 147cm and smaller 
(3) £40-60

662 JB Global reproduction square wall clock having 
distressed-style Roman dial, battery movement, 
58cm x 58cm £20-40

663 Modern plastic and glass five branch lustre drop 
chandlier, 37cm (ex.fitting) £50-80

664 Contemporary metal standard lamp, table lamp 
and lantern (3) £40-60
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665 Quantity of modern rush and wicker baskets, 
etc, 75cm x 47cm x 41cm high £20-40

666 Group of driftwood ornaments, to include large 
fruit bowl, 43cm diameter, similar basket, 
battery-operated clock, plus door stop, heart-
shaped wreath, etc £30-50

667 Three seater wooden slatted garden bench, 
metal foliate scroll ends, 172cm wide £40-60

668 Three seater white painted wooden garden 
bench with metal scroll end frame, 183cm wide 
£50-80

669 Two seater two slat wooden garden bench with 
metal scroll ends, 152.5cm wide £40-60

670 Pair of teak reclining steamer chairs £50-80

671 Three teak garden chairs £50-80

672 Teak garden seat, 150cm wide £50-80

673 Iron weather vane with mating pheasants to 
cresting, 65cm x 123cm high £100-150

674 Teak patio table, 109cm wide x 73cm high, and 
a matched set of four garden chairs £40-60

675 Teak patio set comprising eight Neptune folding 
chairs, circular table, 180cm diameter, and a 3 
metre Neptune green parasol with metal base 
plate £400-600

676 Pair of weighted brass Mallard duck ornaments, 
12cm-21cm high and a brass figure of a snail, 
20cm high £40-60

677 Terracotta portrait roundel, 33cm diameter £30-
50

678 Antique stone grinding wheel, 49cm diameter, 
on a timber frame, 130cm wide £40-60

679 Group of ceramic garden planters, various sizes, 
20cm-40cm high £40-60

680 Group of garden ornaments to include a tortoise, 
game bird, temple, etc £20-30

681 Pair of basket design garden urns, 30cm high 
£30-50

682 Two wooden black painted tool chests with 'D.J' 
white initials to the front, interior of each 
containing various tools, 83cm x 22.5cm x 
47.5cm high (2) £50-80

683 Composite stone garden pedestal bird bath with 
oval panels depicting birds, 35cm wide (top) x 
64cm high £40-60

684 Pair of composite stone garden lions in a 
recumbent posture, 69cm x 35cm high £40-60

685 Three reconstituted South East Asian style 
garden ornaments, modelled as seated figures 
of the Buddha, 29cm and smaller, together with 
an oval wall plaque, 47cm high, (4) £40-60

686 Modern John Deere 'Quality Farm Equipment' 
metal advertising sign, 29cm x 39.5cm high £30-
50

687 Bronzed finish fibreglass life-size figure of a 
deer, 94cm long x 75cm high £40-60

688 Antique stone trough, 59cm x 51cm, and 
another in two sections, 74cm x 35cm £50-80

689 Group of terracotta flowerpots, 25cm and 
smaller £60-90

690 Group of three Chinese brown glazed stoneware 
urns with dragon decoration, 35cm and 50cm 
high £60-90

691 Lister teak garden bench or seat with plaque, 
150cm wide, and a pair of Lister garden chairs, 
74cm wide £100-150

692 Teak garden low table, 90cm x 46cm £20-40

693 Teak garden bench or seat, 150cm wide £60-80

694 *Withdrawn*
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